


EVROPSKI SPOMLADANSKI 
MOTIVACIJSKI PROGRAM 
ZA VODJE 2022
JEZERO VELENCE
MADŽARSKA
27.-29. MAJ 2022

ZA SENIORJE IN 
MANAGERJE NA VIŠJIH 
RAVNEH*
Izpolnite osnovne zahteve 
motivacijskega programa 
za eagle managerja: 
(720 skupnih cc, 100 novih cc in 2 nova 
supervisorja)**
do 1. maja 2022.
Nagrada: 2 nočitvi, udeležba na 25. 
rojstnodnevnem dnevu uspeha + posebno 
usposabljanje za vas in vašega gosta. 
(Potovanje v Budimpešto in nazaj na lastne 
stroške.) 

* UVRŠČENI NA GLOBAL RALLY IN EAGLE MANAGER V 
  MOTIVACIJSKEM PROGRAMU NE MOREJO SODELOVATI.

** ZBRANE 4 KARTONSKE TOČKE IN UVRSTITEV ZA VODSTVENI 
BONUS MED 1. MAJEM 2021 IN 30. APRILOM 2022. 



Rojstni dan se vse bolj približuje in vsi okoli 
mene so že zaposleni s pripravami. Glavne 
naloge osebja so trenutno usklajevanja, 
obiski, načrtovanje, pogodbe, priprava 
vstopnic, program, vabljenje udeležencev in 
predavateljev ter številna druga opravila. 
Posebna hvala za to generalni direktorici 
Erzsébet Ladák in njeni super ekipi. 

V duhu priprav so naši poslovni partnerji 
marca opravili promet v obsegu 20.000 
kartonskih točk, kar je izjemno darilo pred 
rojstnim dnevom, zahvala za to pa gre vsem 
kupcem in graditeljem mreže. Trenutno 
tekmujemo z Nemčijo in Francijo, zastavljen 
cilj pa je promet v vrednosti 30.000 
kartonskih točk. 

Imamo enotno dolgoročno vizijo našega 
sveta, to je dežele Forever za naslednja leta. 
Osredotočiti se moramo zlasti na tiste ljudi, 

ki še ne poznajo naših izdelkov, pri čemer 
mislim tudi na približno četrt milijona 
18-letnikov v naši regiji, ki iščejo prostor pod 
soncem. Pomagajmo jim najti priložnost za 
bolj zdravo življenje in svobodno 
ekonomsko blaginjo. Za trenutek si 
poskušajmo predstavljati, kako bi bilo, če bi 
nas, ko smo bili stari osemnajst let, nekdo 
poiskal s to priložnostjo. Vprašajmo se, kaj 
bi si danes želel mlad človek, in našli bomo 
stične točke.

Zelo pomembno je, da od prvega 
delovnega dne ostanete v stiku s svojim 
sponzorjem. Ljudje smo si različni. Dogaja 
se, da ne prejmemo elektronskega ali SMS 
sporočila, klica. Takrat morate vi narediti 
prvi korak – če nimate kontaktnih podatkov, 
vam bomo pomagali mi in vam posredovali 
sponzorjevo telefonsko številko ali 
dosegljivost.

Najpomembneje je, da ostanete povezani in 
verige ne pretrgate.

V letu 2022 se je zgodilo veliko, ena stvar pa 
je ostala nespremenjena: Forever. Mi se še 
naprej razvijamo. Osredotočite se na to, ne 
dovolite, da vam dneve zmotijo nesmiselne 
novice, osredotočite se na Forever in 
rezultati bodo zagotovo prišli. Vsem 
poslovnim partnerjem in kupcem želim 
uspešno mreženje.

Naprej, Forever Slovenije!

Dr. Sándor Milesz PhD.
državni direktor
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 V duhu 
        priprav

 –  
20.000 cc



Naslednji pomembnejši 
dogodek leta 2022, 
usposabljanje Chairman's 
Bonus, je potekal 26. marca v 
Gledališču Attile Józsefa. Vsi, 
ki spremljajo dogodke, so bili 
ponovno deležni kakovostnega 
izobraževanja, katerega 
osrednja tema je bil tudi 
tokrat eden najpomembnejših 
motivacijskih programov 
marketinšnega načrta Forever.

 

Edinstveno in elegantno prizorišče 
je že samo po sebi obljubljalo 
nevsakdanjo prireditev, ki je bila 
podobno kot prejšnja srečanja 
organizirana v kombinirani obliki. 
Na voljo je bila osebna udeležba, 
kar je v tem primeru na veselje 
vseh pomenilo polno dvorano, 
obstajala pa je tudi možnost 
spletne vključitve.

Voditelja sta bila igralka Piroska 
Mádi in umetniški vodja FLP Zsolt 
Frenkó, ki sta sodelujoče izjemne 
predavatelje predstavila z za njiju 
značilno profesionalnostjo.

Najprej je na oder stopila safirna 
managerka Aranka Vágási, ki 
je podrobno predstavila vlogo 
osredotočenosti in odločnosti 
v življenju osebe, ki se ukvarja 
z mreženjem. Ne le v primeru 
dolgoročnih ciljev, temveč tudi kot 
del vsakodnevne rutine – vsako 
jutro moramo začeti z odločitvijo 
in vsak večer pretehtati, kaj smo 
tisti dan dosegli.

Sledila ji je safirna in eagle 
managerka Ágnes Krizsó. V 
ospredju njenega sporočila so 
bili ponižnost, spoštovanje in 
priznanje. Poudarila je, da lahko 
Forever po zaslugi izjemne 
skupnosti, pa naj gre za poslovne 
partnerje ali osebje, zagotavlja 
podporo vsem, ki si resnično želijo 
stopiti na to pot, ne glede na to, s 
koliko dvomi se morajo spopadati.

Naslednja govorca sta bila 
diamantno-safirna managerja 
Marija in Boško Buruš, ki sta 
se dogodku pridružila prek 
spleta. Njuno predavanje, ki se je 
osredotočalo na to, kako biti zgled, 
s tem ni izgubilo na vrednosti, saj 
so bili njuni nasveti o vodenju in 
iskanju razlogov za občinstvo tudi 
prek zaslona zelo poučni.

Za njima je na oder prišla safirna 
managerka Ágnes Klaj. V svoji 
predstavitvi je govorila o moči 
skupine in skupnosti, ki po 
zaslugi Forever medse sprejme 
in spodbuja vsakogar. Poudarila 
je, da lahko vsakdo ne glede 
na to, kdaj se vključi v gradnjo 
posla, tudi če je v njem šele nekaj 

Zacnimo 
   graditi m

režo!

26. MAREC 2022 GLEDALIŠČE ATTILE JÓZSEFA

Piroska Mádi in Zsolt Frenkó         

          voditelja p
rograma 

Usposabljanje je sprem
ljalo 

veliko zanimanje 

državni direktor 

dr. Sándor Milesz 

pozdravni nagovor

  Aranka Vágási

diamantno-safirna managerka 

           Marija Buruš

diamantno-safirna managerka 

Veronika Lomjanski diamantna 

managerka - eagle managerka

Chairman’s BonusUsposablja
nje



let, zaradi usposobljene skupnosti uživa 
prednosti marketinškega načrta in zelo hitro 
doseže večje rezultate.

Prav tako prek spleta sta se oglasila tudi 
diamantna in eagle managerja Veronika 
in Stevan Lomjanski. Njuna pronicljiva 
predstavitev, prežeta s praktičnimi nasveti, 
je podrobno opisala neizogiben pomen 
motivacijskih programov Forever z vidika 
gradnje posla. Bistvo njunega sporočila je 
bilo, da pot do želenega uspeha vodi prek 
motivacijskih programov.

Za tem je sledil izredni nastop državnega 
direktorja dr. Sándorja Milesza. Zaradi 
posebne časovne usklajenosti se je s svojim 
pozdravnim govorom hkrati prek spleta 
vključil tudi v Dan uspeha v Srbiji, ki je 
potekal ob istem času. Državni direktor je v 
svojem govoru na podlagi podatkov zadnjih 
nekaj let podrobno analiziral promet in 
rezultate madžarske in južnoslovanske regije. 
Poudaril je, kako pomembno je, da se vse 
več novim ljudem predstavijo tudi poslovne 
priložnosti podjetja Forever, in ne le odlični 
izdelki. Občinstvo je spodbujal z besedami: 
»Začnimo graditi mrežo!«, njegove besede 
pa je pospremil bučen aplavz. Pozdravni 
govor se je zaključil s praznovanjem. Državni 
direktor je na oder povabil ustanovitelja 
Forever Madžarske in južnoslovanske regije, 
safirnega managerja Józsefa Szabója, in ga z 
darilom, poslanim s sedeža podjetja v Ameriki, 
ponovno pozdravil med člani GLT.

Po navdihujočem govoru je dogodek zaključil 
diamantni in eagle manager Miklós Berkics. 
V svoji predstavitvi je izjemno občinstvo 
korak za korakom popeljal skozi marketinški 
načrt ter pojasnil, kako priti do Chairman's 
Bonusa, kdo mora kdaj, kaj in kako storiti, da 
določena skupina oziroma mreža doseže to 
kvalifikacijo.

S tem se je niz izjemnih predstavitev 
zaključil, usposabljanje pa se je končalo v 
prazničnem in veselem vzdušju. Udeleženci 
so bili – ne glede na to, ali so dogodek 
spremljali prek spleta ali v živo – ponovno 
priča izjemnemu dogodku, in kot pravijo, je 
za vsakogar zagotovo zazvenel tisti poseben 
stavek, zaradi katerega je bilo soboto vredno 
preživeti z družino Forever.

siOglejte
najboljše trenutke 

dogodka! 

  Aranka Vágási

diamantno-safirna managerka 

           Marija Buruš

diamantno-safirna managerka 

Veronika Lomjanski diamantna 

managerka - eagle managerka

Ágnes Klrizsó

safirna managerka - eagle managerka

Ágnes Klaj

safirna managerka

József Szabó  safirni 

manager - clan GLT - 

predaja nagrade 

Miklós Berkics 

diamantni manager - 

eagle manager



Učili smo se od najboljših in 
nabirali motivacijo iz doseženih 
rezultatov. Od 9. do 11. marca se 
je v Antalyi odvijalo mednarodno 
poslovno srečanje, ki so se ga 
udeležili predstavniki iz devetih 
različnih držav. Namen tega 
srečanja je bil prepoznati in 
proslaviti dosežke zadnjih štirih 
mesecev.  

Na oder je stopilo veliko 
supervisorjev, assistant managerjev, 
managerjev, senior managerjev in 
kvalificiranih za Forever2Drive. 
Slišali smo dragocene misli 
dvanajstih poslovnih partnerjev, ki so 
se kvalificirali s 1.500 cc, desetih nad 
2.500 cc in dveh z več kot 5.000 cc, 
skupno osemnajstih kvalificiranih za 
Chairman's Bonus. Vsi omenjeni so se 
kvalificirali tudi za Global Rally 2022 
v Abu Dabiju. 

Čestitali smo lahko novim soaring 
managerjem, med njimi Józsefu 
Mázásu iz Madžarske, ki je tudi 
uspešen gradbenik, in Katerini 
Tomkovi iz Slovaške, ki je pred tem 
delala kot učiteljica. Tudi njun primer 
je prepričljiv dokaz, da ni pomembno, 
ali ste bili nekoč problematičen otrok, 
vendar ste vedno vedeli, da želite več 
od povprečja, ali pa ste diplomirali 
z odliko in ste disciplinirana oseba, 
ki se drži pravil – uspeh v poslu 
Forever si zaslužite tudi vi, če ste se 
le pripravljeni potruditi. 
Priča smo bili tudi promociji 
nove safirne managerke. Farida 
Khammetova iz Kazahstana je 
odličen primer, da obstaja izhod celo 
iz navidezno brezupnih razmer. 

Verodostojnost dogodka so s svojo 
prisotnostjo potrdili številni državni 
direktorji. Hvala dr. Sándorju Mileszu, 
direktorju Forever Madžarska in 
južnoslovanske regije (skupno osem 
držav), Ilkerju Ismenu, direktorju 
za področje Turčije, Kazahstana in 
Kirgizistana, ter vodjem drugih petih 
držav. 

Gostujoča predavateljica je bila 
Natalie Heeley Shields, diamantno-
safirna managerka iz Anglije, ena od 
treh ljudi, ki so prejeli že Chairman's 
Bonus ček v višini več kot 1.000.000 
dolarjev. V nekaj letih je prišla iz 
denarne stiske do finančne varnosti 
– s preprostimi, posnemljivimi in 
natančnimi nasveti ter vestnim delom. 

Takega dogodka si brez »legend 
Forever« preprosto ni mogoče 
predstavljati. Miklós Berkics, 
največji Diamant Vzhodne Evrope, že 
dvajset let domov prinaša največje 
Chairman's Bonus čeke. 
Ta poseben tridnevni dogodek je 
odprl in zaključil Attila Gidófalvi, 
najhitrejši Diamant v 44-letni 
zgodovini FLP in član GLT. 
Strokovno poučevanje in ganljive 
zgodbe. 

Strokovno poucev
anje          

in ganljive zgodb
e 

ForeverAcademy
9.–11. MAREC 2022 ANTALYA

ATTILA IN KATI 
GIDÓFALVI  

 
diamantna managerja, 

člana GLT 
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»ČE TAKO, KOT SEM NEKOČ JAZ, 
TUDI VI DVOMITE O TEM, DA SE 
VAM LAHKO TU IN ZDAJ, SKUPAJ 
Z NAMI, PRAV S TEM POSLOM 
SPREMENI ŽIVLJENJE, PRIDITE Z 
NAMI NA NASLEDNJO PRIREDITEV 
IN SE PREPRIČAJTE, KDO SMO IN 
KAJ PREDSTAVLJAMO. TA DOGODEK 
VAM BO DAL ODGOVORE. LAHKO SE 
BOSTE ODLOČILI, ALI BI LAHKO OD 
TEGA POSLA IMELI KORISTI TUDI VI.« 

»OB POSLUŠANJU ZGODB O USPEHIH 
SPOZNATE, DA NISTE POVPREČNI 
IN DA SI LAHKO USTVARITE 
NADPOVPREČNO ŽIVLJENJE.« 

»TA SEMINAR JE MENI IN MOJI 
SKUPINI OMOGOČIL NADALJNJI 
RAZVOJ NA TRDNIH TEMELJIH, 
IN TO V RAZKOŠNEM OKOLJU, KI 
NAM OMOGOČA, DA IZKUSIMO 
'FOREVERSKI' NAČIN ŽIVLJENJA 
IN SE HKRATI TUDI UČIMO OD 
NAJBOLJŠIH NA SVETU.« 

»PRILOŽNOST, DA LAHKO SKUPAJ 
POTUJEMO TER PREŽIVIMO 
KAKOVOSTEN ČAS Z MENTORJI 
IN SKUPINO, NAM OMOGOČA, DA 
VZPOSTAVIMO MOČNE ČLOVEŠKE 
VEZI IN SKLEPAMO PRIJATELJSTVA, 
KI SO POSEBNI DAROVI TEGA 
DOGODKA.« 

Graditelji 
   posla prav

ijo: ATTILA IN KATI 
GIDÓFALVI  

 
diamantna managerja, 

člana GLT 
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Le telo, ki dobiva ustrezno hrano 
in ga dobro vzdržujemo, je tisto, 
v katerem tudi duša z veseljem 
prebiva. Enako velja tudi v obratni 
smeri. Tudi duševno ravnovesje je 
pomembno, da je naše telo zdravo. 
Ta harmonija nam omogoča, da se 
dobro počutimo, resnično živimo 
svoje življenje in si zastavljamo cilje, 
ki jih lahko dosegamo učinkovito in z 
navdušenjem. 

Če nekdo v družini zboli, se v njeno 
življenje naselita strah in skrb. Slaba 
volja bo postala splošen občutek, 
ravnovesje se poruši in harmonija 
izgine. Zlasti če zdravnikove besede 
niso spodbudne ter je nenehno treba 
hoditi na preiskave in zdravljenje. 
Ugotovila sem, da ima bolna oseba 
samo en cilj: biti zdrav. Šele takrat, 

ko svojo pozornost uspe odvrniti od 
telesnih težav, si lahko zastavi prave 
duhovne cilje in jih tudi dosega. 

Toda, kakšen je občutek, ko vam 
zdravnik pove, da zdravje za vas 
ni več dosegljivo? Vas prizadene 
zavedanje, da ste v prihodnje lahko 
kvečjemu zdravljen in uravnovešen 
bolnik? Ali lahko to sprejmete? 

Sama se s to mislijo nisem mogla 
nikoli poistovetiti. 

Zdravnica, natančneje internistka in 
gastroenterologinja sem že 35 let. 
Nekoč sem si mislila, da bom med 
študijem spoznala tudi skrivnost tega, 
kako je zdravje mogoče obnoviti. Telo 
je zasnovano izredno popolno: na 
voljo so vsi mehanizmi, da se lahko 

pozdravi. Toda več sem se učila, bolj 
sem bila razočarana. Obdajalo me je 
vedno več ljudi, ki so se zdravili le s 
tradicionalnimi medicinskimi sredstvi, 
vendar niso bili zares zdravi. 

Poleg tega sem v študentskih letih 
nenadoma izgubila brata, ki je pri 
30 letih doživel akutni zastoj srca. 
To me je izjemno pretreslo in v 
trenutku se mi je vtisnilo v spomin, 
da je najpomembnejša predvsem 
preventiva. 

Ugotovila sem, da se moram naučiti 
nekaj osnovnega, kar je temelj vsega. 
Gre za nekaj zelo pomembnega in kar 
je vzročno povezano z večino bolezni, 
ki jih poznam. To je moralo biti nekaj, 
kar bi v primeru, če bi to spremenili in 
optimizirali, delovalo pri vseh ljudeh ter 

DR. ZSUZSANNA TÓTH BARANYI
senior managerka

Ravnovesje t
elesa 

in duha 

Človek že od nekdaj hrepeni po popolnosti, po življenju, 
v katerem bosta telo in duh v harmoniji.   Ste že kdaj 
začutili, da te harmonije ni več? Ste že kdaj občutili 
pomanjkanje tega ravnovesja?  Naše telo si samodejno 
prizadeva za popolno ravnovesje in ko to doseže, se 
tudi duševno dobro počutimo. To je ZDRAVJE. 
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bi postali zdravi, aktivni in energični. 
Nenehno sem se soočala z dejstvom, 
da je Madžarska v vseh statističnih 
podatkih o boleznih na vrhu. Kljub 
sodobnim zdravilom še vedno vsak 
drugi človek umre zaradi bolezni 
srca in ožilja. Sladkorna bolezen 
je postala ljudska bolezen, rak in 
mišično-skeletne težave tisočem ljudi 
povzročajo kronične bolečine. Vedno 
več je tudi vnetnih, alergijskih in 
avtoimunskih bolezni. Kaj se dogaja? 
Kaj je temeljni vzrok za vse to? 
Končno sem našla ključne podatke: 
dejavniki življenjskega sloga in znotraj 
tega prehrana so tisto, kar se je v 
življenju današnjih civiliziranih ljudi 
najbolj spremenilo – in to na slabše. 
Prehrana je najpomembnejši temelj in 
trdna osnova za doseganje popolnega 
fizičnega stanja našega telesa. Na 
njem temelji tudi naše čustveno 
blagostanje. 

Tako sem se nenadoma odločila, da 
bom postala »zdravnica za življenjski 
slog«, in se z vso silo vrgla v to 
tematiko.

Kar bi morala storiti, se mi je zdelo sila 
preprosto.

Preverila sem, kaj je značilno za 
današnjega, tako imenovanega 
urbaniziranega človeka in njegovo 
prehrano: 
- povečala se je energijska 
vrednost vsakodnevnih obrokov; 
- ljudje so danes količinsko 

čezmerno prehranjeni, 
kakovostno pa stradajo; 
- zaužijemo premalo tekočine; 
- naša prehrana je revna z 
vlakninami, minerali in vitamini; 
- v naši prehrani je zelo malo 
surove hrane, industrijska 
predelava pa naravno hranilno 
vrednost živil močno zmanjša; 
- čezmerno uživanje treh »belih 
strupov«: sladkor, moka, sol 
(mleko); 
- preveč aditivov, barvil in 
konzervansov v hrani;
- premalo gibanja.

Najpreprostejše rečeno: iz prehrane je 
treba odstraniti vse, zaradi česar smo 
bolni, ter vključiti snovi, ki nam manjkajo 
in so z vidika zdravja nujno potrebne. 

Naučila sem se, da je dobro kakovost 
življenja in visoko raven energije brez 
prehranskih dodatkov zelo težko doseči. 
Na srečo so izdelki Forever že več kot 
20 let del mojega življenja. Ti so se 
zame izkazali kot tako visokokakovostni 
prehranski dodatki, da v dveh desetletjih 
nisem imela razloga, da bi iskala druge. 

Samoumevno je tudi, da je poleg 
zdrave prehrane ključni dejavnik zdravja 
posameznika tudi gibanje. Zato vsi 
potrebujemo neko obliko aktivnega 
gibanja ali športa. 

S spremembo življenjskega sloga 
sem seveda začela pri sebi. S 
pravimi podatki, ki sem jih pridobila, 
sem se začela zdravo prehranjevati: 
to je bil ketogeni življenjski slog. 
Najpomembnejši podatek v zvezi s tem 
je bil, da pretirano uživanje ogljikovih 
hidratov škoduje naši presnovi, kar 
je vzrok za številne in vse pogostejše 
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bolezni. Poleg tega sem v svoje 
življenje vključila še šport. Gibanje ni 
povezano s starostjo. Tudi sama sem 
našla oblike vadbe, ki jih z veseljem 
izvajam. Odprl se mi je popolnoma nov 
svet. 

Rezultat je bil osupljiv: shujšala sem 
20 kilogramov, bila sem polna energije 
in videti vsaj deset let mlajša. In vse to 
zato, ker sem ozdravila svojo presnovo. 

Čeprav do takrat še nisem niti vedela, 
da je bolna. Samo živela sem običajno 
življenje današnjega človeka. Če pa se 
ozrem nazaj, sem bila bolna na ravni 
presnove in celic. 

Nato se je v naši družini pojavila 
težava, ki jo je bilo treba rešiti. Hčerki 
so diagnosticirali endometriozo. Gre za 
bolezen, ki je popolnoma odvisna od 
prehrane. Po zaslugi diete so vse njene 
težave izginile in uspela je celo zanositi, 
kar si je že zelo dolgo želela. Tako se je 
rodil moj vnuk Benedek. 

Po vsem tem je bilo popolnoma 
jasno, da bom svojo metodo 
poskušala predstaviti čim 
večjemu številu ljudi in 
tudi druge popeljati po poti 
spremembe življenjskega 
sloga. 

Pomembno je, da preden 
nekoga ozdravite, vprašate, 
ali je pripravljen opustiti stvari, 
zaradi katerih je zbolel. 

Izkušnje so mi pokazale, da ozdravijo le 
tisti, ki si želijo ozdraveti, ki so sposobni 
prepoznati in sprejeti potrebo po 
spremembi ter znajo uživati v pozitivnih 
rezultatih, ki izhajajo iz tega. 
Presenetljivo je bilo videti, kakšne 
rezultate je sprememba življenjskega 
sloga prinesla v življenja ljudi. 

Ko moji nasveti naletijo na plodna tla 
in nekdo z mojo pomočjo vztrajno sledi 
priporočenim prehranskim smernicam, 
se zgodijo čudežne spremembe. 

Tako je na primer štiridesetletna 
podjetnica po spremembi 
življenjskega sloga izgubila 27 
kilogramov in se znebila težav. V 
življenje je vključila šport in je tako 
aktivna, da se danes ukvarja že z 
vzdržljivostnimi pohodi in je zgled 
vsem v družini.
 
Ko je učiteljica svoje upokojensko 
življenje začela z boleznijo in 
hodila na preiskave, se je zaradi 
zdravstvenih težav poslabšala 
tudi kakovost njenega življenja. 
Nato pa je po zaslugi spremembe 
življenjskega sloga s 105 kilogramov 
shujšala na 75, njeno zdravje se 
je normaliziralo in začela se je več 
gibati. Danes se počuti bolje kot 
kdaj prej. Pri spremembi življenjskega 
sloga sta ji pomagala tudi programa 
Forever C9 in F15. V navdušenju 
nad doseženimi rezultati sva načrt 
za spremembo življenjskega sloga 

naredili še za njenega moža, ki se mu 
je kakovost življenja po spremembi tako 
izboljšala, da se nam je pridružil na 
naslednjem pohodu, pred tem pa brez 
bolečin ni mogel niti do vrtne ograje. 

Ti rezultati mi pomenijo več kot kar koli 
drugega. Ko se bolni, žalostni ljudje 
spremenijo v zdrave, energične in 
živahne ljudi. Čudovito je videti, kako 
lahko pozitivno vplivamo na življenja 
drugih in kako se z mojo pomočjo 
spreminjajo življenja. 

Vedno sem si želela biti zdravnica, ki 
pozna vzroke, pomaga tako, da pri 
tem ne škoduje, uči ljudi o zdravju, 
je pri svojem delu učinkovita in lahko 
k izboljšanju zdravja ljudi resnično 
prispeva. 

Pri doseganju rezultatov so izdelki 
Forever moji učinkoviti partnerji. 
Številni primeri kažejo, da je ravnovesje 
med telesom in duhom mogoče doseči. 
Zdravje se lahko povrne in si ga 
zaslužimo vsi, ne glede na starost. 
Vendar pa ste za to potrebni tudi vi. 
Odločite se za spremembo! Nikoli ni 
prepozno! 



8.09 Diamantno-safirni manager: 
a) v svoji spodnji liniji sponzorira vsaj 17 prvogeneracijskih, sponzoriranih priznanih managerjev ali
b) ima 10 spodnjih eagle managerskih linij. 
c) Podjetje Forever diamantno-safirnega managerja nagradi z zlato priponko, na kateri sta dva diamanta 
in dva safirja, s posebno oblikovano skulpturo in petdnevnim potovanjem, ki vključuje štiri nočitve in poln 
penzion, na luksuzno destinacijo znotraj njegove regije. 

Na ravni diamantno-safirnega managerja 
lahko (tudi po zahodnoevropskih merilih) 
pridobite izjemno visok in stabilen dohodek 
ter veliko prostega časa. To je izjemno 
privlačna priložnost. 

Toda velike organizacije z veliko ljudmi ali 
podjetja, razvejanega po vsem svetu, ni 
mogoče upravljati brez pravil, zato je treba 
upoštevati tudi poslovno politiko podjetja 
Forever. Pravzaprav imajo tisti, ki so na 
višjih ravneh, še večjo odgovornost, da 
poskrbijo za izpolnjevanje teh pravil in se 
jih seveda tudi sami držijo. Pravila veljajo za 
vse ne glede na poslovno raven ali priponko. 
Mednarodna poslovna politika je dosegljiva 
na spletni strani podjetja Forever. Preberite 
jo in jo preučite, kajti znanje daje samozavest. 
Član ekipe Forever je oseba, ki upošteva 
mednarodno poslovno politiko podjetja. 

UVRSTITEV NA RAVEN 
DIAMANTNO-SAFIRNEGA MANAGERJA 

RÓBERT  VARGA
diamantno-safirni manager 

10.  DEL

VODNIK PO POSLOVNI POLITIKI 

Kaj pomeni?
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Vivien: Novemberben Novembra je 
minilo šest let, odkar sva se začela 
ukvarjati s poslom Forever, in lahko 
rečem, da so želje in cilji, zaradi katerih 
sva sploh začela, do danes bolj ali manj 

izpolnjeni in so del najinega vsakdana. 
Eden najinih najpomembnejših ciljev je 
bil, da bi živela tu, na Madžarskem, v 
najinem rojstnem mestu Balatofüredu, 
in to svobodno. Drugi cilj pa je bil, da bi 
lahko potovala – in oba sva dosegla.

Árpád: Zame je morda najpomembneje, 
da se najin vsakdan odvija tako, ko sva 
si že pred leti želela in zaradi česar sva 
takrat začela dosledno in redno delati. Po 
zaslugi Forever sva se lahko pred nekaj 
več kot petimi leti preselila nazaj domov.
Resnično sva sanjala o tem, da bi 
lahko popolnoma svobodno počela to, 
kar si v tistem trenutku želiva. Lansko 
leto je bilo v tem pogledu najpopolnejši 
dokaz vsega, kar s poslom Forever 

predstavljava. Obiskala sva veliko krajev, 
na primer Španijo, Transilvanijo – kjer 
sva v družbi Józsefa Szabója preživela 
tri čudovite dni –, Anglijo, Nemčijo, 
Slovenijo in Hrvaško. Ob tem sva si 
tudi doma prizadevala, da svoj vsakdan 
preživljava tako, kot sva si zamislila. 
Organizirala sva veliko skupinskih 
srečanj, ki jih imava zelo rada, prav tako 
kot potovanja in dejstvo, da se lahko 
ukvarjava s skupinami in gradiva svoje 
podjetje. Da nama nihče ne govori, kaj, 
kdaj in kako naj to storimo. Kam naj 
gremo, koliko časa lahko ostanemo, kdaj 
gremo lahko na obalo na zajtrk ali kdaj 
lahko gremo na obisk k prijateljem. Za 
najino življenje je torej značilna absolutna 
svoboda.

VIVIEN ALMÁSI,
& ÁRPÁD VARGA 

  
senior managerja



Vivien in njen partner Árpád sta pred petimi leti 
zapustila dobro plačani službi v Nemčiji in se 
vrnila domov, da bi se lahko popolnoma posvetila 
gradnji posla Forever ter svobodno živela v 
svojem rojstnem mestu Balatonfüredu.

Pri Forever 

 

Če prav razumem, sta v idealnem 
položaju, saj s poslom Forever nista 
našla samo svoje sanjske službe, 
temveč hkrati tudi življenje, ki je kot 
nalašč za vaju.
Vivien: Resnica je, da nikoli prej nikjer 
nisem imela občutka, da sem na pravem 
mestu, in niti nisem prav vedela, s čim 
bi se rada ukvarjala. Vedela pa sem, 
da želim enkrat v prihodnosti postati 
podjetnica in delati svobodno, brez 
vsakršnih omejitev. Dolgo sem iskala in 
raziskovala, kakšna bi lahko bila moja 
pot. In na koncu je vse to zagotovil 
Forever, kjer sem dosegla občutek 
popolnosti in začutila, da sem našla 
svojo pot in je to tisto, kar sem si vedno 
želela početi. Našla sem svoje mesto 

na področju kakovosti življenja in na 
področju dela. Čeprav nikoli nisem bila 
ekstrovertiran tip človeka, ki je rad v 
središču pozornosti, se v tej skupnosti 
Forever počutim zelo dobro in uspešno 
sodelujem s svojimi sodelavci. Počutim 
se eno s svojo skupino in neizmerno mi 
je všeč, da ustvarjamo pravo skupnost.

Árpád: Morda bi k temu dodal samo 
to, da sem pred tem dolga leta delal v 
gostinstvu in si nisem mogel predstavljati, 
da je mogoče živeti tudi drugače in 
kaj sploh pomeni svobodno življenje. 
Razmišljal sem samo o tem, da sem 
odvisen od delodajalca in še naprej živim 
v okviru določenih omejitev. Toda, 
odkar delava pri Forever, sem se 
v celoti prepričal, da če si bova 
resnično prizadevala, lahko 
uresničiva vse svoje sanje in 
doseževa vse zastavljene 
cilje. Da pravzaprav lahko 
doseževa kar koli.

Tistim, ki vaju ne poznajo, 
naj povemo, da sta pred 
tem oba delala v Nemčiji 
pri velikem mednarodnem 

podjetju, v dveh izmenah, kjer so vam 
med delovnim časom celo odvzeli 
telefone.
Vivien: Čeprav sva delala v Zahodni 
Evropi, z vidika Madžarske za zelo 
dobro plačo, se nikoli nisva zares dobro 
počutila. Delala sva v skladišču velike 
spletne trgovine in osem ur na dan 
sedela pred računalnikom. Bilo je zelo 
monotono, saj sem vsak dan opravljala 
iste stvari. 

VIVIEN ALMÁSI,
& ÁRPÁD VARGA 

  
senior managerja  je vsakdo lahko

 to, 

kar želi biti



Tega se preprosto nisem mogla 
navaditi in v delu nisem uživala niti 
minute, čeprav sem prej, doma, prav 
tako vedno delala kot uslužbenka. 
Poleg tega niti ljudje okoli nas niso bili 
prav nič navdihujoči. Saj veste, kako 
pravijo: ste povprečje petih najbližjih 
sodelavcev. Zelo hitro sem začutila, da 
to ni optimalno, resnično navdihujoče 
okolje zame. Zato sem se odločila, da si 
bom poiskala ljudi, s katerimi zares želim 
skupaj delati.

Árpád: Če si uslužbenec, je največja 
negativna stvar, da nimaš prave 
perspektive, da ni neke vizije prihodnosti. 
Ne vidiš možnosti napredovanja. Imaš 
samo dve možnosti: ali se boš sprijaznil 
z dejstvom, da boš to počel tudi čez 
dvajset let, v najboljšem primeru za 
nekoliko več denarja, ali pa se odločiš 
za spremembo. Pri Forever sva našla 
natanko to karierno priložnost, ki 
je prej ni bilo, poleg tega pa smo v 
marketinškem načrtu zaznali pravo vizijo. 
Takoj sva ugotovila, da je samo od naju 
odvisno, kaj bova od tega posla dobila. 
Koliko denarja zasluživa, kako lahko 
živiva in dejstvo, da lahko živiva doma v 

nasprotju z omejitvami in obveznostmi, 
ki jih s seboj prinaša delo v eni od 
zahodnih družb. Pretekla leta so vse to 
potrdila. Ker skoraj stoodstotno delava 
prek spleta, je popolnoma vseeno, ali 
sediva v kavarni ali na plaži. Če imava 
pri sebi telefon ali prenosni računalnik, 
lahko svoj posel nemoteno razvijava. To 
je tista ključna stvar, po kateri se najino 
življenje razlikuje od tako imenovanega 
»normalnega« življenja uslužbenca, 
v katerem midva nisva videla nobene 
priložnosti za razvoj.

TAKOJ SVA UGOTOVILA, DA JE 
SAMO OD NAJU ODVISNO, KAJ 
BOVA OD TEGA POSLA DOBILA.

Ali vaju je vajina sponzorka Mónika 
Márton našla, ko sta še delala v tujini?
Vivien: Pravzaprav sem jaz postala 
pozorna na njene objave. Poznali sva se 
že od prej, saj sva bili nekoč sošolki. V 
njenih objavah je bilo mogoče zaznati, da 
se je v njenem življenju zgodila nekakšna 
temeljita pozitivna sprememba. Natanko 
tako spremembo sem jaz pogrešala v 
svojem življenju. Ta ogenj, ki sem ga na 

fotografijah videla v Mónikinih očeh, mi 
je bil zelo všeč. Kot da bi v meni pritisnila 
na gumb, ki me je končno usmeril na 
dolgo pričakovano pot. Ko je govorila o 
svobodi, notranji sreči, zavesti, sem takoj 
začutila, da je to tisto, kar sem vedno 
iskala. Takoj sem ji pisala in jo prosila, 
naj mi obrazloži, s čim se ukvarja. 
Odgovorila mi je in mi priporočila, naj si 
ogledam spletni seminar. Ko sem si ga 
ogledala, sem se takoj odločila, da bom 
krenila po poti Forever.

Árpád pa se je takoj odločil, da je to 
tisto, kar ga zagotovo ne zanima …
Árpád: Da, žal je res bilo tako. V 
preteklosti sem imel nekaj slabih izkušenj 
z drugimi sistemi MLM. In seveda sem 
naredil napako, da sem to prenesel 
na Forever, čeprav ne o podjetju ne o 
izdelkih nisem vedel ničesar. Name so 
izrazito vplivali moji predsodki. Toda že 
prvi dogodek, na katerega me je Vivien 
peljala, je moje razmišljanje popolnoma 
spremenil. Ko sem videl ljudi, kako 
zastopajo podjetje, kako razmišljajo in 
komunicirajo, sem ugotovil, da je sistem 
vrednot Forever popolnoma skladen z 
mojimi vrednotami.
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Vidva sta si izbrala precej težko pot 
gradnje posla glede na to, da sta raven 
managerja dosegla ob delu v tujini.
Vivien: Da, odločila sva se, da se bova 
domov vrnila šele, ko doseževa raven 
managerja. Uspelo nama je, vendar je 
bilo to poldrugo leto zares izjemno težko. 
Če se ozrem nazaj, sem zelo ponosna 
na naju, da sva to dosegla. Takrat sva 
popolnoma vse podredila gradnji posla. 
Ob osemurnem trdem delu ali bolje 
rečeno, po njem, sva gradila posel 
Forever. Kot sva že rekla, sva morala 
med delovnim časom predati celo svoje 
telefone. Takoj ko sva se iz službe vrnila 
domov, sva se lotila spletnega dela. Če 
sva delala v dopoldanski izmeni, sva se s 
Forever ukvarjala celo popoldne, v primeru 
popoldanske izmene pa od zgodnjega 
jutra naslednjega dne do odhoda v službo. 
Nenehno sva bila zelo utrujena, vendar 
sva želela biti zgled in pokazati, da je 
dobro poslovno raven mogoče doseči tudi 
ob delu s polnim delovnim časom.

Če prav razumem, sta menila, da če 
vama bo to uspelo, bosta lahko pozneje, 
doma, brez bremena redne zaposlitve, 
pri Forever dosegla kar koli …
Vivien: Tako je, vendar danes vem tudi, da 
je to, kar sva počela midva, lahko pozneje 
zelo koristno, namreč, da se v začetnem 
obdobju ne ukvarjaš samo s Forever. 
Tako se naučiš, kako čas bolje porazdeliti. 
Ljudem sem tudi velikokrat svetovala, naj 
do takrat, dokler nimajo stalnega prihodka 
od Forever, svoje redne službe ne opustijo.

Árpád: Naj še enkrat poudarim, da je bil 
najin glavni cilj, da se lahko preseliva nazaj 
domov. Bila sva v tujem okolju, daleč od 
družine, prijateljev in znancev ter daleč 
od kulture, v kateri sva odrasla. Zaman 
sva zaslužila več kot tu, doma. Da sva 
se tega posla lotila s takim navdušenjem 
in zagnanostjo, je najbrž vlivali tudi vse 
to, zato sploh ni bilo dvoma, da bova 
zastavljen cilj, to je raven managerja, 
zagotovo dosegla. Vprašanje je bilo samo, 
kdaj. Pri takem podjetju, kot sva bila 
zaposlena midva, ni lahko dati odpovedi, 
saj moraš dobro premisliti, da ne bi bil 
slučajno oškodovan. Tistega leta sva 
odpoved morala najaviti do 15. februarja, 
vendar takrat še nisva vedela, ali nama bo 
kvalifikacija za raven managerja resnično 

uspela. Ker pa drugačna opcija ni prišla v 
poštev, sva to storila. Dala sva odpoved in 
najin zadnji delovni dan je bil 31. marca. 
Isti dan sva se tudi kvalificirala za raven 
managerja! Za vse življenje sva se naučila, 
da je človek najučinkovitejši, ko je pod 
pritiskom. Tudi letalo vzleti le, če doseže 
potrebni zagon. Od takrat veva, na kaj 
se morava osredotočati in kateri so tisti 
omejujoči dejavniki, na katere ne smeva 
biti pozorna. Z njimi bi namreč sama sebi 
nadela okove.

Po preselitvi domov sta dejala, da sta 
se vrnila z ogromno vizijo. Koliko se je 
to do danes spremenilo?
Vivien: Najina vizija je še danes nenehna 
rast. Kot je dejala Ági Klaj: nisem začela 
zato, da bi prišla samo do sem … V 
naslednjih letih se bova prav tako 
osredotočala na posel. V vsakem primeru 
se pripravljava na motivacijske programe. 
Tudi naslednje leto bi rada dosegla 
raven eagle, kar bo seveda nekoliko 
težje, saj bova morala to opraviti kot 
senior managerja. Načrtujeva tudi 2.500 
točk, morda največji izziv zame pa je 
Chairman's Bonus.

SRCE IN DUŠA POSLA 
                      JE OSEBNI STIK.

Árpád: Najin najpomembnejši cilj je 
zagotoviti najboljšo možno podporo 
rastoči skupini, managerjem in številnim 
supervisorjem. Ponosna sva, da sva že do 
zdaj ustvarila izjemno veliko podjetje, ki 
deluje v desetih državah.

Vivien: Za konec naj povem še to! 
Lani sva obiskala vse države, v katerih 
imava sodelavce. Čeprav sto odstotkov 
»novačenj« opravljava prek spleta, veliko 
pozornost posvetiva temu, da se z njimi 
pozneje srečava tudi osebno. Kajti srce in 
duša posla je osebni stik. In ne nazadnje 
se skupaj zelo dobro počutimo. Teh 
srečanj ne imenujeva prireditve, ampak 
Picnic day, kamor vsak nekaj prinese, 
nato pa skupaj kuhamo in pečemo ter 
preživimo sproščen družaben dan.

Nekoč sem od vaju slišala misel, da 
Forever vsakomur daje tisto, kar si želi. 
To je zelo dobro sporočilo.
Árpád: To je posel, ki dopušča vse. Tisti, 
katerih cilj je dodatni zaslužek, medtem 
ko je doma z otrokom, bo našel svojo 
priložnost, prav tako pa jo bo našel 
tudi nekdo, ki si upa sanjati na veliko in 
ima veliko večje cilje. Marketinški načrt 
prav vsem zagotavlja popolno varnost, 
predvidljivost in zaledje. V tem poslu res 
ni zgornje meje. Tu je vsakdo lahko to, kar 
želi biti.
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Povedano na kratko in strnjeno, osebna 
blagovna znamka ste vi s svojim vplivom in 
učinkom na druge ljudi.
Osebna blagovna znamka je način, kako se predstavljate, »prodajate« 
zunanjemu svetu oziroma kako vas ljudje na podlagi tega vidijo.
Osebna blagovna znamka zunanjemu svetu sporoča, kdo in kaj ste, kaj 
znate, kaj mislite in počnete, kaj želite in v katero smer napredujete.
Po zaslugi spleta imamo danes na voljo številna orodja, s katerimi lahko 
osebno blagovno znamko redno in neprestano gradimo.
Nekoč ste se svetu lahko predstavili samo z osebnimi stiki in na 
dogodkih, danes pa lahko s pomočjo družabnih medijev ciljno skupino 
dosežete že v nekaj trenutkih in kadar koli.
Za izgradnjo osebne blagovne znamke imamo na voljo Facebook, 
YouTube, Instagram, Pinterest, LinkedIn, TikTok in drugo. Po mojem 
mnenju sta pomembni dve stvari: pri komunikaciji moramo biti pristni in 
iskreni, sporočilo pa mora biti zanimivo, da nas dvigne iz povprečja.

Ne stremite k popolnosti, temveč k pristnosti! 
Ne posnemajte drugih, temveč bodite tista oseba, 
ki jo bodo posnemali drugi!
Veliko ljudi je prisotnih na družabnih omrežjih in počnejo to, kar počnejo 
drugi, skušajo jih posnemati, vendar ne gre za to.

Kaj je blagovna znamka?
»Nekaj, kar je prepoznavno, kar je ljudem všeč in spoštujejo, ali pa je 
vsaj iz nekega razloga zanimivo drugim.«
Blagovna znamka nam pove tudi, kakšna je oseba, za kaj se zavzema 
in čemu nasprotuje. Zato je zelo pomembno, da na družabnih omrežjih 
predstavljate sebe in svojo osebno blagovno znamko.
Za nas so najpomembnejše družina, svoboda in svoboda pri delu, in 
to skušamo pokazati tudi na družabnih omrežjih. To je naša blagovna 
znamka že več kot 20 let.

Razvoj osebne blagovne znamke je eden 
največjih izzivov v družabnih medijih. Kdo 
sem in kako me vidijo drugi? S kakšnimi 
metodami in sredstvi, s kakšnimi načeli naj 
pokažem svojo osebnost, da me bodo opazili 
tisti, katerim je moje sporočilo namenjeno? 
Odgovore na ta vprašanja bomo v naši novi 
rubriki poskušali najti s pomočjo praktičnih 
nasvetov, namigov in idej v družbi oseb, ki 
so pri Forever dosegli že izjemne poslovne 
rezultate.



Oblikovanje blagovne znamke se pogosto zdi 
preprosto, vendar ni.
Preden začnete pripravljati in objavljati fotografije, razmislite o 
naslednjem:

- S čim se strinjate?
-  Čemu nasprotujete?
-  Katere so vaše strasti?
-  Kaj vas zanima?
-  S kom bi radi sodelovali?
-  Kdo je vaša ciljna skupina?
-  Kaj želite prikazati?
-  Kaj vas navdušuje?

Medtem ko poskušate najti svojo blagovno znamko, razmislite o 
teh stvareh. Razmislite o svojih interesih.
Če je na primer vaša strast vzgoja otrok in želite biti najboljši starš, 
govorite o tem, pokažite, kako postati najboljša mama ali oče, oče 
samohranilec, mati samohranilka ali kaj podobnega. Pripovedujte 
o otrocih, o stvareh, ki so lahko privlačne drugim staršem, kar bi 
bilo zanje dragoceno, v pomoč, o stvareh, o katerih menijo, da vas 
bodo povezale, in začeli se bodo pogovarjati z vami.

Za starše je zelo pomembna tema zdravje otrok, zato se 
osredotočite na to. Bodite tisti, ki v njihova življenja prinašate 
rešitve, in to pokažite tudi na družabnih omrežjih.

Verjetno se mnogi med vami sprašujete, kaj ima vse to opraviti z 
mrežnim marketingom.

Vse! Pa si oglejmo, zakaj.
S trenutno strastjo privlačite ljudi. Pozneje, ko se spoprijateljite, 
jim lahko predstavite mrežni marketing. Poveste jim: »Zato lahko 
živim tako, kot živim, ker mi podporo daje moje delo v mrežnem 
marketingu, hkrati pa mi prinaša še dober zaslužek ter meni in moji 
družini omogoča veliko prostega časa in svobode.«

Osnovno pravilo je, da če blagovno znamko gradite na svoji strasti ter 
seveda vzpostavljate in negujete svoje odnose, se naučite pravilno 
komunicirati na družabnih omrežjih, objavljate v skladu z osebno 
blagovno znamko, boste začeli privabljati ljudi in naravno je, da boste 
tako našli tudi svojo ciljno skupino.

DOBRA BLAGOVNA ZNAMKA bo povečala vaš prihodek.
Pomembno pravilo, ki smo se ga skozi leta naučili tudi mi, je, da 
vaša blagovna znamka ne sme predstavljati podjetja. Številni menijo 
(kar smo nekoč seveda počeli tudi mi, saj sem oboževal urejanje 
slik), da je na naslovnici in povsod treba navesti podjetje, ki ga 
zastopaš, kar se je takrat zdelo zelo »fensi«, odkrito povedano, pa 
ljudi to po navadi odvrača.
Če boste v poslu in na družabnih omrežjih zastopali odlične 
in pravilne vrednote, lahko s pritiskom na tipkovnico ustvarite 
fantastičen svet. Pri tem vam bodo mnogi sledili, o čemer pa si zdaj 
upate samo sanjati.

»Ljudje nikoli ne kupujejo stvari, ampak 
rešitve.«                                                                                              (Emil Tonk)

Želimo vam veliko sreče in če vam je všeč, nam lahko sledite.



JULIA KOMONDI
senior managerka

Tortilja, kot vam je všeč
 
Je ena mojih najljubših jedi, saj si jo vsak nadeva in 
začini po svojem okusu. Hkrati je tudi odlična in 
zabavna ideja za pogostitev večje skupine gostov. 
Pripravimo jo lahko z veliko zelenjave, solatami, na 
drobne kocke narezanim piščančjim ali mletim mesom, 
po želji pa je lahko tudi brezmesna. Prav zato seznam 
sestavin ni dokončen, saj jih lahko izbirate po lastnem 
okusu:

SESTAVINE:
tortilje (naravne/polnozrnate/zelenjavne/brez 
glutena)
solata ledenka/motovilec/rukola
čebula
solatna kumara/kisle kumare
korenček
olive
paradižnik, lahko tudi sušen
sir feta/kremni sir
nariban dimljen ali navadni sir
0,5 kg piščančjih prsi – v tem primeru začimbe za 
piščanca
0,5 kg mletega mesa – za praženje + 1 čebula, sol, 
poper in česen
omake za osnovo in namaz (kečap, majoneza, BBQ 
ali cocktail omaka, tzatziki, česnova omaka)
za segrevanje tortilj zeliščno maslo BBQ
začimbe za pečenega piščanca

PRIPRAVA: 
Vso zelenjavo na drobno narežemo, korenček in sir 
naribamo ter jih porazdelimo v majhne skledice.
V globok krožnik damo kokosovo maščobo in 
primešamo približno 1 čajno žličko začimb za 
pečenega piščanca. Vmešamo na drobne kocke 
narezane piščančje prsi in jih popečemo v ponvi.
Pri mletem mesu najprej na kokosovi maščobi 
popražimo na kocke narezano čebulo, dodamo meso, 
po okusu solimo in popramo ter dodamo 1 do 2 stroka 
stisnjenega česna.

Če tortilje segrevamo v ponvi, to najprej premažemo z 
zeliščnim maslom in tortilje z obeh strani segrejemo. 
Namažemo jo z najljubšo omako, po dolgem čez 
sredino naložimo izbrane nadeve, nato pa jo 
prepognemo najprej s spodnje strani, zatem pa še z 
desne in leve. Tako pripravljeno tortiljo lahko jemo tudi 
z rokami.
 
Če uporabljamo preklopni žar, nadev naložimo na eno 
polovico tortilje in jo prekrijemo z drugo polovico. 
Tudi žar namažemo z zeliščnim maslom. Tortilje 
pečemo med dvema ploščama približno 2 do 3 minute. 
Tako se tudi nadev nekoliko segreje, sir se raztopi in 
jo je najbolje jesti s priborom, saj ob straneh ostane 
»odprta«.

Lahke »balatonske« palačinke

Ta recept sem zasledila v nekem prispevku, kjer je 
pripravo palačink predstavila gospa Lászlóné Ilia 
iz gostišča Ilia v kraja Balatonmáriafürdő. Takoj so 
mi bile zelo všeč in od takrat jih vedno pripravljamo 
na ta način. Najbolje je, da jih lahko jedo tudi ljudje 
z intoleranco na laktozo, če pa jih pripravimo z 
ustrezno moko, so lahko tudi brez glutena.

SESTAVINE:
za 40 palačink, pri meni je to praktično približno 25
50 dkg moke (gladke ali brezglutenske)
3 cela jajca
pol jedilne žlice soli
1 liter ledeno hladne vode

PRIPRAVA:
moko, jajca, sol in ustrezno količino vode z metlico 
zmešamo v gladko maso. Med nenehnim mešanjem 
postopoma dodamo preostalo vodo. Priporočljivo je, da 
masa eno uro počiva. (Pri nas se to še nikoli ni zgodilo).

Palačinke pečemo v dobro segreti, a ne prevroči ponvi, 
ki jo vsakokrat premažemo s kokosovim oljem. Iz tako 
pripravljene mase so palačinke nekoliko bolj blede 
barve in ne tako rumene kot običajno.

ARGI+
Obožujem ga, saj ga uživajo vsi, od mojega triletnega sina do 
75-letnih staršev. Poleg tega, da kot mati dveh majhnih otrok 
vedno potrebujem dodatno energijo, izredno blagodejno vpliva 
na srčno-žilni sistem, zato ga vedno vzamem s seboj tudi v 
telovadnico. Oba z možem sva glasbenika, zato je najin zvesti 
spremljevalec na porokah in poslovnih prireditvah, ki se 
običajno zavlečejo pozno v noč, saj nama pomaga, da ostaneva 
v formi vse do konca. Poleg tega je zelo okusen.

Radi imamo lahke in okusne jedi, ki jih je mogoče hitro pripraviti. Nisem 
najboljša kuharica na svetu in ne kuham vsak dan, toda ko stopim k 
štedilniku, so moje jedi vedno zelo okusne. Imava dva otroka: Fanni, ki 
je stara sedem in pol, ter Danija, ki je star tri leta. Med tednom jesta v 
šoli oziroma vrtcu, zato tudi jaz svojega časa ne preživljam ob štedilniku. 
Živimo v Diósdu, v čudovitem zelenem okolju s številnimi prijetnimi kotički 
za posedanje, in priznati moram, da smo večkrat na teden gostje lokalnih 
restavracij ali moje mame, ki živi le nekaj minut od nas. Zame to ni niti 
najmanj sramotno, celo vesela sem, da si lahko po zaslugi Forever tudi to 
privoščimo.

Julia priporoča Ildikó priporoča

Kuhinja



ILDIKÓ NÉMETH TÍMÁRNÉ
managerka

Julia priporoča

SESTAVINE:
0,5 kg piščančjih prsi
2 jajci
30 dkg poltrdega sira 
sol
poper 
mleta rdeča paprika
PRIPRAVA:
Piščančje prsi narežemo na rezine, 
če so predebele, jih malo potolčemo. 
Pripravimo mešanico iz soli, popra 
in mlete rdeče paprike ter jo narahlo 
vtremo v meso. Tako pripravljeno 
začimbno sol prilagodimo okusu, vendar 
je vredno poskusiti izvirno različico. 
Meso pustimo nekaj časa v hladilniku 
počivati, da se začimbe vpijejo, medtem 
pa pripravimo pekač. Na dno položimo 
papir za peko in po njem razporedimo 
nariban sir glede na velikost kosov 
mesa. Meso vzamemo iz hladilnika, 
vsako rezino namočimo v razžvrkljanih 
jajcih, položimo na sir, in po vrhu še 
dodatno potresemo z naribanim sirom. 
Pomembno je, da ne uporabimo preveč 
sira, saj se bo raztopil in z obeh strani 
obdal meso. Peče se 15 do 20 minut pri 
200 stopinjah Celzija. 

SESTAVINE:
OSNOVA:
100 g piškotov brez sladkorja
40 g masla/margarine
4 jedilne žlice ovsenih kosmičev 
1 jajce
2 kavni žlički Eritritola Stevie 
v razmerju 1 : 4 
približno 0,5 dl mleka

Zelo rada se vrtim po kuhinji, kuham in pečem ter vedno iščem nove stvari, kar še posebej veseli mojega moža Karesza. Z rojstvom 
otrok (Katica ima 12, Julcsi 10, Sanyika 7 in Dávid 3 leta) se je tudi v kuhinji marsikaj spremenilo, vendar pa je z njihovo rastjo moje 
delo čedalje lažje in večinoma so jim všeč tudi novi okusi. Za nas je pomembno, da v dnevne obroke vključimo čim več zelenjave in 
otrokom ponudimo raznoliko prehrano, vendar pa si prizadevamo, da na jedilniku ne manjkajo niti večni klasiki, kot so ocvrto meso, 
mlečni zdrob in palačinke z nutelo. Enkrat ali dvakrat na leto izvajam program za spremembo življenjskega sloga. Seveda tega 
med nosečnostjo in dojenjem tega nisem počela. Vsakokrat odkrijem kakšno novo jed, ki jo nato vključim v družinski jedilnik. Tudi ti 
recepti so bili »na jedilnik uvrščeni« med zadnjim, januarskim čiščenjem. Recept za piščanca s sirom sem dobila od gospe Tünde 
Donkóné v eni od spletnih skupin Forever. Izjemno hitro pripravljeno, brez dodane maščobe in okusno. Postala je najljubša jed moje 
starejše hčere. Torto sem pripravila na podlagi dveh receptov, ki sem ju poznala že od prej, izpopolniti pa sem jo uspela nekje pri 
tretjem poskusu. Z veseljem delim recept tudi z vami, saj je moja družina nad njo preprosto navdušena, poleg tega pa je najljubša 
sladica starejšega sina Sanyija. S štirimi otroki časa za kuhanje vedno zmanjka, zato je pomembno, da pripravljam jedi in sladice, ki 
so hitro gotove in enostavne za pripravo. Te jedi so prav take, ob tem pa še okusne in zdrave. Upam, da bodo všeč tudi vam. 

Ildikó priporoča
Aloe Berry Nectar®
Aloe Berry Nectar imamo 
pri nas vsi zelo radi in je 
nepogrešljiv del naših dni, 
včasih celo večkrat. Varuje 
vso družino in je odličen 
dodatek vsakodnevni 
prehrani. 

Piščančje prsi s sirom, pečene 
v pečici, s spomladansko 
solato in rjavim rižem 

Sadna mascarpone torta 
brez sladkorja

PRIPRAVA:
Kot sem že omenila, imam rada novosti, zato sem iz že 
znanih receptov želela ustvariti sirovo torto (cheescake), 
ki bi bila trdna osnova za nadaljnje različice, pri čemer je 
pomembno, da je spodnja osnovna plast pečena. 
Če je sadje zamrznjeno (poleti je najbolje uporabiti sveže), 
ga damo v cedilo in operemo, da se medtem ko pečemo 
piškotno osnovo, hitreje raztopi. 
Osnovno plast pripravimo tako, da zmeljemo piškote 
in ovsene kosmiče. Zelo dobro je imeti doma majhen 
sekljalnik, saj ga lahko uporabite za številne stvari. Ko so 
piškoti in 4 žlice ovsenih kosmičev zmleti na zelo drobno, 
skorajda v prah, dodamo dve žlički sladila, nato pa z 
vilicami postopoma primešamo stopljeno maslo, jajce in po 
potrebi malo mleka, da zmes lažje oblikujemo. Zmes ne sme 
biti tekoča. Naložimo jo v pekač, katerega dno smo obložili 
s papirjem za peko, ter jo z žlico rahlo in enakomerno 
stisnemo na papír. Pečemo 15 do 20 minut na 180 stopinjah 
Celzija. 
Pustimo, da se ohladi in vmes pripravimo sadno plast. 
Z mešalnikom zmešamo sadje in malo mleka, postavimo 
na ogenj in dodamo prašek za puding. Med nenehnim 
mešanjem segrejemo do vrenja. Lahko pustimo nesladkano 
ali dodamo 1 do 2 kavni žlički sladila. Ko se začne že močno 
gostiti, odstavimo z ognja in pustimo, da se nekoliko ohladi. 
Vmes nekajkrat premešamo. Dve tretjini še mlačne zmesi 
ulijemo na piškotno podlago, preostalo pa v kozarce. Lahko 
postrežemo tudi kot ločeno sladico. 
Maskarpone damo v mešalnik in ga zaženemo, nato pa v 
manjši posodi segrejemo naravni jogurt in želatino. Ko se 
popolnoma raztopi, ga odstavimo z ognja in pustimo, da se 
nekoliko ohladi. Primešamo ga maskarponeju, dodamo še 
sladilo in prelijemo po torti. V 1 do 2 urah v hladilniku se bo 
krema lepo strdila. Torto okrasimo s sadjem in prelivom za 
torto. 
Dober tek!

SESTAVINE:
SADNA PLAST:
450 g zamrznjenih gozdnih sadežev 
vaniljev puding 
1–2 dl mleka (odvisno, koliko soka 
pusti sadje) 
1 kavna žlička sladila 
KREMA:
500 g sira maskarpone
220 g naravnega jogurta (s 3 % m.m.)
želatina
2 kavni žlički sladila 
preliv za torto 

Forever
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Leta 2009 sem spoznala nekaj izdelkov 
Forever. Kot zdravnica nisem zares 
verjela, da bi lahko bili rešitev tudi za 
moje osebne izzive. Bila sem nezaupljiva 
in polna dvomov. Moj sponzor, ki je 
prav tako zdravnik, je bil neka oblika 
»jamstva«, da ne bom kupila še enega 
»čudežnega sredstva«. Pomembni so mi 
bili prepričljivi, celo merljivi dokazi.
Zato kot prvi korak priporočam 
naslednje:
 

      Preizkusite čim več izdelkov. Če želite 
hitro spoznati veliko, je najboljša odločitev, 
da si izberete katerega od kombiniranih 
paketov Forever. Čim prej jih boste 
»porabili«, tem prej boste pridobili osebne, 
pristne izkušnje z izdelki.

Izkušnje sem nabirala skoraj šest 
mesecev in šele nato sem izdelke začela 
priporočati tudi znancem. Ne čakajte 
tako dolgo.

     Zapišite svoje izkušnje, pripravite 
videoposnetke, da jih boste lahko 
delili tudi z drugimi. Medtem spoznajte 
ponudbo izdelkov in se naučite njihove 
značilnosti.

S pomočjo sponzorja organizirajte 
spletne družinske predstavitve ali 
predstavitve v živo. Naučite se tega 
tudi vi, da boste pozneje lahko delali 
samostojno. Vedno postavljajte 
vprašanja, da bo vaša ponudba 
prilagojena določeni osebi.

Kot zdravnica sem posel težko 
sprejela, še zlasti pa se je moja družina 
spraševala, ali sem postala »prodajalka 
krem«.

       Razumeti morate, da ne gre za 
prodajo. Temelj našega posla so 
zadovoljne stranke. Naučite se, kako 
poskrbeti za stranke – zagotovite jim 
pravilne informacije, spodbujajte jih, 
vzpostavite zaupen odnos in ga negujte.

Ko sem se »včlanila«, o tem podjetju 
Forever nisem vedela prav veliko. Šele 
ko sem kupila izdelke, sem začela 
raziskovati in zbirati informacije.

       Spoznajte podjetje, zgodovino 
ustanovitve, vodje madžarske in 
južnoslovanske regije in višjo linijo 
skupine.

      Zavedajte se, da ste zdaj tudi vi 
predstavnik podjetja in da ni vseeno, 
kako to počnete. Ali poznate pregovor 
»Za dober prvi vtis ni druge priložnosti«? 
Bodite ponosni, da ste poslovni partner 
podjetja Forever, vendar pa ne bodite 
vsiljivi.

Pri delu v bolnišnici in specialistični 
ambulanti sem za vsakega bol-
nika poskušala poskrbeti po najboljših 
močeh. Bili so dnevi, ko sem morala 
vložiti veliko več časa in energije, vendar 
se to pri moji plači ni poznalo.

     Preučite marketinški načrt Forever, saj 
lahko natančno izračunate, kako se bosta vaš 
čas in trud obrestovala vam in posledično tudi 
sodelavcem.

    Naučite se in vsak mesec opravite aktivnost 
za 4 točke.

    Tega čim prej naučite tudi sodelavce, saj je 
to temelj posla.

     Seznanite se z motivacijskimi programi 
Forever, s katerimi boste napredovali in ki vam 
nenehno kažejo, na kaj se morate osredotočiti. 
Naučijo vas ukrepati in delati kot skupina.

Medicina se nenehno spreminja, zato se 
udeležujemo kongresov in usposabljanj.

    Udeležujte se spletnih dogodkov in do-
godkov v živo. Aktivno sodelujte na spletnih 
sestankih in skupinskih srečanjih, ki jih 
organizirajo vaši voditelji. Bodite na primer 
tisti, ki bo na javnih predstavitvah spodbujal 
govornika. Nikoli ne zamudite nobenega dneva 
uspeha, saj boste na njih pridobili znanje, 
motivacijo, pa tudi nagrado in priznanje za 
svoje delo.

Na taki prireditvi lahko slišite prav tisti stavek, 
ki vam bo spremenil življenje, zagnal posel ali 
vam dal potrebno spodbudo, ko se vam bo 
zdelo, da je »težko«.

    Na te dogodke povabite tudi sodelavce in 
kandidate. Pridobili bodo resnične informacije 
o tem, kaj pravzaprav pomeni mreženje, vam 

pa se bo okrepilo zavedanje, da ste na pravem 
mestu in na pravi poti.

       Uspeh ni odvisen od sreče, temveč zahteva 
čas in učenje. Učite se sproti, pridobivajte 
aktualno znanje, ki vam bo pomagalo pri 
doseganju ciljev zdaj in v prihodnosti. Če želite 
v svoji skupini videti profesionalne in uspešne 
strokovnjake za mreženje, morate to postati 
tudi sami. Vzemite si čas za izobraževanje – 
berite, poslušajte zvočno gradivo, udeležujte 
se spletnih usposabljanj in usposabljanj v 
živo, ki vam bodo pomagala, da izboljšate 
svojo komunikacijo. Oblikujejo vam način 
razmišljanja in prispevajo k osebnostnemu 
razvoju.

       Redno se posvetujte o svojih načrtih in 
skupini, a le s svojim sponzorjem, aktivnim 
višjim vodjem. On je tisti, ki bo storil vse, 
da boste uspešni in da boste dosegli svoje 
cilje. Ob strani vam bo stal tudi takrat, ko 
boste morali reševati težje situacije. Živimo 
v kaotičnem svetu, kjer se je življenje zelo 
pospešilo. Sprejmite, da se ta svet nenehno 
in sproti spreminja, osnove mreženja pa so 
ostale enake, kot so bile pred mnogimi leti:

       Gradite medčloveške odnose, katerih 
rezultat je skupina, v kateri se ljudje dobro 
počutijo, v kateri so deležni pozornosti in 
verjamejo, da so lahko uspešni, ter da se 
bodo uresničile tudi njihove sanje in cilji.

       Osredotočite se na uspeh sodelavcev. 
Bodite pozorni na to, kako jim lahko pomagate 
pri doseganju ciljev, saj boste tako lahko tudi 

vi dosegli svoje. Sprejmite dejstvo, da 
nihče ni popoln. Če ima človek voljo in 
odločnost, je na pravi poti.

Ključ uspešnega mreženja je v tem, da 
ga izvajate.

Če želite rezultate, ne sedite križem 
rok. 80 odstotkov vašega uspeha 
je odvisno od vztrajnosti in rednega 
izvajanja osnovnih korakov, preostalih 
20 odstotkov pa je v tem, da poznate 
način, kako to storiti. Seveda se lahko 
sproti učite in se izboljšujete.

Skrivnost vašega uspeha je, da vztrajno 
in nezadržno napredujete proti svojemu 
cilju.

Kljub težavam pa nikoli ne obupajte!
 

»Izberi pot,
 za 

katero se 
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STEP         

STEPBY

Leta 2009 sem spoznala nekaj izdelkov 
Forever. Kot zdravnica nisem zares 
verjela, da bi lahko bili rešitev tudi za 
moje osebne izzive. Bila sem nezaupljiva 
in polna dvomov. Moj sponzor, ki je 
prav tako zdravnik, je bil neka oblika 
»jamstva«, da ne bom kupila še enega 
»čudežnega sredstva«. Pomembni so mi 
bili prepričljivi, celo merljivi dokazi.
Zato kot prvi korak priporočam 
naslednje:
 

      Preizkusite čim več izdelkov. Če želite 
hitro spoznati veliko, je najboljša odločitev, 
da si izberete katerega od kombiniranih 
paketov Forever. Čim prej jih boste 
»porabili«, tem prej boste pridobili osebne, 
pristne izkušnje z izdelki.

Izkušnje sem nabirala skoraj šest 
mesecev in šele nato sem izdelke začela 
priporočati tudi znancem. Ne čakajte 
tako dolgo.

     Zapišite svoje izkušnje, pripravite 
videoposnetke, da jih boste lahko 
delili tudi z drugimi. Medtem spoznajte 
ponudbo izdelkov in se naučite njihove 
značilnosti.

S pomočjo sponzorja organizirajte 
spletne družinske predstavitve ali 
predstavitve v živo. Naučite se tega 
tudi vi, da boste pozneje lahko delali 
samostojno. Vedno postavljajte 
vprašanja, da bo vaša ponudba 
prilagojena določeni osebi.

Kot zdravnica sem posel težko 
sprejela, še zlasti pa se je moja družina 
spraševala, ali sem postala »prodajalka 
krem«.

       Razumeti morate, da ne gre za 
prodajo. Temelj našega posla so 
zadovoljne stranke. Naučite se, kako 
poskrbeti za stranke – zagotovite jim 
pravilne informacije, spodbujajte jih, 
vzpostavite zaupen odnos in ga negujte.

Ko sem se »včlanila«, o tem podjetju 
Forever nisem vedela prav veliko. Šele 
ko sem kupila izdelke, sem začela 
raziskovati in zbirati informacije.

       Spoznajte podjetje, zgodovino 
ustanovitve, vodje madžarske in 
južnoslovanske regije in višjo linijo 
skupine.

      Zavedajte se, da ste zdaj tudi vi 
predstavnik podjetja in da ni vseeno, 
kako to počnete. Ali poznate pregovor 
»Za dober prvi vtis ni druge priložnosti«? 
Bodite ponosni, da ste poslovni partner 
podjetja Forever, vendar pa ne bodite 
vsiljivi.

Pri delu v bolnišnici in specialistični 
ambulanti sem za vsakega bol-
nika poskušala poskrbeti po najboljših 
močeh. Bili so dnevi, ko sem morala 
vložiti veliko več časa in energije, vendar 
se to pri moji plači ni poznalo.

     Preučite marketinški načrt Forever, saj 
lahko natančno izračunate, kako se bosta vaš 
čas in trud obrestovala vam in posledično tudi 
sodelavcem.

    Naučite se in vsak mesec opravite aktivnost 
za 4 točke.

    Tega čim prej naučite tudi sodelavce, saj je 
to temelj posla.

     Seznanite se z motivacijskimi programi 
Forever, s katerimi boste napredovali in ki vam 
nenehno kažejo, na kaj se morate osredotočiti. 
Naučijo vas ukrepati in delati kot skupina.

Medicina se nenehno spreminja, zato se 
udeležujemo kongresov in usposabljanj.

    Udeležujte se spletnih dogodkov in do-
godkov v živo. Aktivno sodelujte na spletnih 
sestankih in skupinskih srečanjih, ki jih 
organizirajo vaši voditelji. Bodite na primer 
tisti, ki bo na javnih predstavitvah spodbujal 
govornika. Nikoli ne zamudite nobenega dneva 
uspeha, saj boste na njih pridobili znanje, 
motivacijo, pa tudi nagrado in priznanje za 
svoje delo.

Na taki prireditvi lahko slišite prav tisti stavek, 
ki vam bo spremenil življenje, zagnal posel ali 
vam dal potrebno spodbudo, ko se vam bo 
zdelo, da je »težko«.

    Na te dogodke povabite tudi sodelavce in 
kandidate. Pridobili bodo resnične informacije 
o tem, kaj pravzaprav pomeni mreženje, vam 

pa se bo okrepilo zavedanje, da ste na pravem 
mestu in na pravi poti.

       Uspeh ni odvisen od sreče, temveč zahteva 
čas in učenje. Učite se sproti, pridobivajte 
aktualno znanje, ki vam bo pomagalo pri 
doseganju ciljev zdaj in v prihodnosti. Če želite 
v svoji skupini videti profesionalne in uspešne 
strokovnjake za mreženje, morate to postati 
tudi sami. Vzemite si čas za izobraževanje – 
berite, poslušajte zvočno gradivo, udeležujte 
se spletnih usposabljanj in usposabljanj v 
živo, ki vam bodo pomagala, da izboljšate 
svojo komunikacijo. Oblikujejo vam način 
razmišljanja in prispevajo k osebnostnemu 
razvoju.

       Redno se posvetujte o svojih načrtih in 
skupini, a le s svojim sponzorjem, aktivnim 
višjim vodjem. On je tisti, ki bo storil vse, 
da boste uspešni in da boste dosegli svoje 
cilje. Ob strani vam bo stal tudi takrat, ko 
boste morali reševati težje situacije. Živimo 
v kaotičnem svetu, kjer se je življenje zelo 
pospešilo. Sprejmite, da se ta svet nenehno 
in sproti spreminja, osnove mreženja pa so 
ostale enake, kot so bile pred mnogimi leti:

       Gradite medčloveške odnose, katerih 
rezultat je skupina, v kateri se ljudje dobro 
počutijo, v kateri so deležni pozornosti in 
verjamejo, da so lahko uspešni, ter da se 
bodo uresničile tudi njihove sanje in cilji.

       Osredotočite se na uspeh sodelavcev. 
Bodite pozorni na to, kako jim lahko pomagate 
pri doseganju ciljev, saj boste tako lahko tudi 

vi dosegli svoje. Sprejmite dejstvo, da 
nihče ni popoln. Če ima človek voljo in 
odločnost, je na pravi poti.

Ključ uspešnega mreženja je v tem, da 
ga izvajate.

Če želite rezultate, ne sedite križem 
rok. 80 odstotkov vašega uspeha 
je odvisno od vztrajnosti in rednega 
izvajanja osnovnih korakov, preostalih 
20 odstotkov pa je v tem, da poznate 
način, kako to storiti. Seveda se lahko 
sproti učite in se izboljšujete.

Skrivnost vašega uspeha je, da vztrajno 
in nezadržno napredujete proti svojemu 
cilju.

Kljub težavam pa nikoli ne obupajte!
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PRIPOROČA SENIOR MANAGERKA 
ILDIKÓ HAJDU

Ta odličen gel, ki se zlahka vpije, je zelo hitro 
postal priljubljen izdelek naše družine. 
Njegov prijeten, sproščujoč učinek, ki je po 
intenzivnem treningu ali fizičnem delu še kako 
dobrodošel, smo izkusili že neštetokrat. Starejši 
sin, ki je vratar v več nogometnih ekipah, ga 
pogosto uporablja in ga priporoča tudi svojim 
soigralcem. Deluje izjemno hitro in olajša gibanje. 
Opazila sem, da se gel MSM, kamor koli 
potujemo, vedno nekako znajde v kovčku. 
Njegov čudovit učinek lahko najbolje primerjam s 
prijetno, sproščujočo zdravilno kopeljo. 
Z veseljem ga priporočam vsem, saj vem, da bo 
za vsakogar zelo koristen. 

ALOE MSM GEL
MSM je organska žveplova spojina in 
tretji najpogostejši mineral v našem 
organizmu. Temu dodajte čisto 
stabilizirano aloe vero, vitamin E in 
rastlinske izvlečke in dobili boste 
blagodejno kremo. Gel Aloe MSM 
vsebuje tudi izvleček listov rožmarina, 
sredstvo za nego kože, ki spodbuja 
absorpcijo vode v kožo. Gel se hitro 
vpije in je enostaven za uporabo, vendar 
ko enkrat izkusite njegove blagodejne 
učinke, boste ga le stežka odložili.

 205  

118 ml

IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA        IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA
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PRIPOROČA MANAGERKA 
DR. JUDIT BERNDT-IVÁNYI 

FOREVER FIELDS OF GREENS®

Vemo, kako pomembno je pogosto 
uživati svežo zelenjavo. Solata mogoče 
ne bo na mizi pri vsakem obroku, 
vendar lahko vsak dan uporabljate 
dodatek Forever Fields of Greens®, ki 
vsebuje ječmen, pšenico in lucerno. 
Ta zakladnica izobilja zelenih živil lahko 
zapolni vrzeli v vaši prehrani, dodan 
med pa zagotavlja ustrezno količino 
energije.  

Vsebuje pšenico.

 068  

80 tablet

Zame je zelo pomembno, da vsak dan v organizem 
vnesem kakovostna hranila in prehranske dodatke, 
saj kot mati dveh majhnih otrok za raznovrstno 
prehrano nimam vedno prav veliko časa. Zato mi 
Forever Fields of Greens res močno pomaga. Izdelek 
sem resnično vzljubila šele med nosečnostjo. Zelo mi 
je všeč, da vsebuje kakovostne encime, ki mi ves dan 
ohranjajo energijo. Priporočam ga vsem ženskam 
in materam v podobni situaciji, in seveda, tudi vsem 
drugim.

IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA        IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA
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Imre: Plavati sem se naučil pri štirih letih in pol. Pravzaprav je to bila želja mojega očeta, za katerega je voda veljala za ne-
varno okolje in je na vsak način hotel, da se oba z bratom obvezno naučiva plavati. Moji učitelji plavanja so menili, da sem 
za ta šport nadarjen, zato sem se mu posvetil in pozneje postal tekmovalni plavalec. Do 17. leta sem treniral 11-krat na 
teden, kot je to bilo potrebno za treninge vrhunskih plavalcev. Pozneje sem se preizkusil tudi v drugih športnih panogah: 
eno leto sem se ukvarjal s peterobojem, kasneje pa sem postal orientacijski potapljač. To sicer ni videti kot pretirano spe-
ktakularen šport, vendar je zelo zanimiv in zapleten. Plavanje je oblika gibanja, pri kateri delujejo vse mišice, ne da bi se 
človek tega zavedal, hkrati pa ne obremenjuje sklepov. Zato se lahko z njim začnete ukvarjati v kateri koli starostni dobi. 
Če z obremenitvijo začnete postopoma, se ga lahko zelo hitro navadite. Vsem, ki se v otroštvu niste naučili plavati ali vas 
niti v odrasli dobi niso učili pravi strokovnjaki, toplo priporočam, da se vpišete na tečaj plavanja za odrasle, kjer vas bodo 
naučili številnih tehnik, ki vam bodo plavanje močno olajšali. Ko boste to obvladali in se naučili, na kaj morate biti pozorni, 
bo celoten proces veliko lažji. Povečala se bo vaša sposobnost obremenitve, napredek bo bolj očiten, hkrati s tem pa 
boste uživali v dosežkih in ne nazadnje močno prispevali k ohranitvi zdravja. Kot pravijo: kdor je odraščal v bazenu, zmore 
vse. 

APRILSKI 
PROGRAM 
GIBANJA 

PRIPOROČA 
manager

Imre Steiner 

KDOR JE ODRAŠČAL V BAZENU, ZMORE VSE

GIBANJE
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KRAVL
Tako kot vse drugo je tudi plavanje, v sklopu tega pa različne plavalne sloge, vredno začeti osvajati pri osnovah. 
Prvi koraki so potapljanje, zadrževanje diha in lebdenje na trebuhu. Temu sledi vaja, ko najprej vdihnemo, se odrinemo od 
stene in najprej po vodi drsimo na trebuhu, nato pa na hrbtu. Naslednji korak je gibanje z nogami, kar pomeni izmenično 
gibanje nog navzgor in navzdol med drsenjem po vodi, potem ko ste se odrinili od stene. Nato sledi zamahovanje z rokami. 
Kravl najprej poskusite plavati brez vmesnega vdiha, ko pridobite že nekaj prakse, pa lahko vključite tudi vdih. Za 
pridobivanje spretnosti pri tem bistvenem gibu si je vredno vzeti čas, da najprej zamahujete samo z eno roko in pri vsakem 
zamahu vdihnete. Vajo ponovite tudi z drugo roko. Če na začetku instinktivno glavo dvignete naprej, pri vdihu poskušajte 
glavo obrniti čim bolj vstran. Po potrebi lahko uporabite »plavalno desko«, ki je danes že povsod na voljo. Ko boste začutili, da 
ta niz gibov izvajate že precej zanesljivo, lahko sledi neprekinjen kravl. Drsenje, gibanje z nogami, zamahovanje z rokami in 
vdih pri vsakem tretjem zamahu, lahko pa tudi pri vsakem drugem ali četrtem. Ko enkrat začutite ritem celotnega postopka, 
boste metre, dolžine bazena premagovali skoraj brez napora in vse hitreje. Nasvet: Če plavate v bazenu, si po možnosti izberite 
stezo, kjer plavajo plavalci s podobnimi sposobnostmi kot vi.

OSREDOTOČENOST
Ko se nekdo v odrasli dobi odloči, da bo spremenil življenjski slog in začel z rednim gibanjem ter za to izbere plavanje, bo 
vsekakor potreboval potrpežljivost, disciplino, vztrajnost in smisel za humor. Prvi korak je mentalna priprava. Tako kot v 
številnih drugih primerih je najpomembneje, da se odločimo, kaj želimo, kako daleč želimo iti, kaj želimo z gibanjem oziroma 
konkretno s plavanjem doseči. Ne glede na to, ali že znamo plavati ali se bomo šele naučili, moramo biti potrpežljivi. Po določeni 
starosti telo potrebuje več časa, da se prilagodi in navadi na redno gibanje. Fiziologija našega telesa, krvni obtok, obremenitev 
mišic je treba spreminjati postopoma, korak za korakom. Čeprav zveni nekoliko protislovno, je tudi za to, da se prepustimo 
instinktivnim gibom, potrebna disciplina. To še zlasti velja za plavanje. Nekaj je gotovo: če se odpravimo na to pot ter se situacij, 
izzivov in »bojev« lotimo z vztrajnostjo in ustrezno lahkotnostjo, bomo doživeli izjemno, pogosto prav zabavno pustolovščino, 
vmes pa dosegli stanje, ko se bomo v vodi, tako znanem, a vseeno tujem okolju, počutili udobno. 



DELFIN 
Delfin oziroma metuljček je že napredna raven plavanja. Z učenjem se splača začeti le, če se v vodi počutite že zelo gotovo oziroma v vodi 
že resnično varni oziroma če lahko neprekinjeno in brez posebnega truda preplavate vsaj 200 metrov. Biti morate dovolj močni, imeti 
precej gibljive ramenske sklepe in dober občutek za ritem. Izkušnje so pokazale, da se je v odrasli dobi tega sloga skoraj nemogoče naučiti, 
vsekakor pa je lahko velik izziv. Delfin lahko plavate z močjo ali z zaletom. Potrebujete pravo hitrost ter občutek za harmonijo in ritem 
gibanja rok in nog. Vedeti je treba, da se je delfin razvil iz prsnega plavanja. Najprej so se nad vodno gladino dvignile roke v zamahu, nato 
pa so se prsi in gibanje nog spremenili v valovito gibanje delfina. To tehniko plavanja lahko v odrasli dobi obvladate v tem vrstnem redu. 
Izrecno priporočam samo zelo odločnim. S previdnostjo in potrpežljivostjo se lahko izognete negativnim izkušnjam.

HRBTNO PLAVANJE
Velika prednost hrbtnega plavanja je, da 
vdihnete takrat, ko želite. Če pa se želite 
izogniti neprijetnemu občutku zbadanja 
pod rebri, vdihe vsekakor prilagodite 
zamahom z rokami. Priporočljivo je, da 
vdihnete pri vsakem drugem zamahu in 
vedno v ritmu dominantne roke oziroma 
da pri zamahu z drugo roko izdihnete. 
Tako kot pri kravlu je tudi pri hrbtnem 
plavanju treba začeti z lebdenjem 
oziroma drsenjem po vodi, ki mu sledi 
gibanje z nogami in nato še zamahovanje 
z rokami. Za večjo učinkovitost zamah 
pod vodo zaključite tako, da se, preden 
iztegnjeno roko dvignete nad glavo, 
dotaknete stegen. Gibanje naj bo čim bolj 
lahkotno in neprekinjeno. V pokritem 
bazenu lahko spremljate linijo, zarisano 
na stropu kopališča, in se tako izognete 
cikcakastemu plavanju ali morebitnemu 
trčenju z drugimi plavalci. V odprtem 
bazenu opazovanje oblakov za to ni 
primerno. Če se na polovici steze utrudite, 
za počitek plavajte tako, da hkrati 
zamahujete z obema rokama. Z vidika 
rehabilitacije kolkov in hrbtenice je hrbtno 
plavanje najbolj zdrav slog. 



DELFIN 
Delfin oziroma metuljček je že napredna raven plavanja. Z učenjem se splača začeti le, če se v vodi počutite že zelo gotovo oziroma v vodi 
že resnično varni oziroma če lahko neprekinjeno in brez posebnega truda preplavate vsaj 200 metrov. Biti morate dovolj močni, imeti 
precej gibljive ramenske sklepe in dober občutek za ritem. Izkušnje so pokazale, da se je v odrasli dobi tega sloga skoraj nemogoče naučiti, 
vsekakor pa je lahko velik izziv. Delfin lahko plavate z močjo ali z zaletom. Potrebujete pravo hitrost ter občutek za harmonijo in ritem 
gibanja rok in nog. Vedeti je treba, da se je delfin razvil iz prsnega plavanja. Najprej so se nad vodno gladino dvignile roke v zamahu, nato 
pa so se prsi in gibanje nog spremenili v valovito gibanje delfina. To tehniko plavanja lahko v odrasli dobi obvladate v tem vrstnem redu. 
Izrecno priporočam samo zelo odločnim. S previdnostjo in potrpežljivostjo se lahko izognete negativnim izkušnjam.

VESELJE DO PLAVANJA 
Neizmerno sem hvaležen staršem in starim staršem, da so me pri štirih letih naučili plavati. S 
tem je voda postala moje naravno okolje, kar je ena najboljših stvari v mojem življenju. Po zasl-
ugi veliko preplavanih kilometrov je ta oblika gibanja zame postala kot sprehod ali številnim 
tek. V času, ki ga preživim v vodi, se popolnoma sprostim, odmaknem od sveta okoli sebe in 
sem samo jaz. S svojimi občutki, mislimi ali cilji. Če je treba ali si to zaželim, preizkusim sam 
sebe in svoje sposobnosti. Po večjih dosežkih me poleg utrujenosti prevzame skoraj evforično 
razpoloženje, kar mi zelo pomaga tudi pri drugih nalogah. 
Dobra novica je, da se je plavanja mogoče naučiti kadar koli. Dober primer je 86-letna gospa, 
ki je proti koncu življenja, ki ga je preživela na kmetiji, pomislila, da »sicer zna voziti kombajn 
in traktor, pa morda celo tank«, vendar ne zna plavati. Zato se je vpisala v plavalni tečaj za 
odrasle. Ob koncu dneva je odkolesarila do kopališča in se več tednov ob delavnikih zvečer 
skupaj z drugimi v mestnem kopališču učila plavati. Čudovito je bilo videti srečo v njenih očeh, 
ko ji je prvič uspelo drseti po vodi. Na koncu se je uspešno naučila tudi osnov plavanja. 

siOglejte
tudi videoposnetek 

o fotografiranju!

PRSNO PLAVANJE
To je plavalni slog, ki ga poznajo skoraj vsi, saj lahko rečemo, da je »najlažji«. Tudi tu je ključna besede »potrpežljivost«. Če je mogoče, 
premikanje rok vadite v plitvi vodi, in sicer tako, da med prsti začutite pretok vode. Plavanje v fazi učenja in terapevtske vadbe ni 
šport za moč. Veliko pomembneje je, da začutite vodo, in šele nato začnete s pravim prsnim plavanjem. Roki v širokem loku iztegnete 
vstran, nato ju v liniji z rameni obrnete proti prsnemu košu in ponovno iztegnete pred seboj. Gibe najprej preizkusite med sprehodom 
po bazenu, nato pa tako, da lebdite na vodi in imate glavo v vodi. Eden od možnih načinov za vadbo gibanja nog je, da se oprimete 
stranice bazena in ležite na trebuhu. Pri tem bodite pozorni, da pri potisku nazaj nog ne iztegnete, ampak obrnete navzven, kot to 
počne žaba. Ko ste se naučili gibov, lahko povežete gibanje rok in nog. Pri prsnem plavanju vsakokrat začnemo z rokami, nato pa z 
rahlim zamikom nagonsko priključimo še gibanje nog. Nikoli ne hitimo, temveč pri vsakem zamahu zadržimo osnovni položaj, ki ni 
nič drugega kot drsenje. To pomeni: spredaj iztegnjene roke, zadaj iztegnjene in sklenjene noge. 
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#CHANGEYOURMIND 
#CHANGEYOURWORLD

S poslovno priložnostjo Forever sem se seznanil konec leta 
2016 na nekem dogodku in se tudi takoj pridružil. Moja družina 
je takrat izdelke uporabljala že skoraj deset let. Hitro sem se 
odločil in se podjetju Forever 110-odstotno zavezal, kar dokazuje 
dejstvo, da sem do začetka poletja 2017 že postal assistant 
manager. Ta dogodek je bil zame poseben tudi zato, ker sta bila 
na dnevu uspeha, kjer sem prevzel priponko, prisotna tudi 
Gregg Maughan in Aidan O'Hare. Tako je bil prevzem traku iz 
rok Sándorja Milesza zame izjemno odločilen. Po hitrih uspehih 
je sledilo obdobje razvoja, ko mi je življenje kot vrhunski trener 
prineslo naloge, ki jih je bilo treba rešiti. V tem času sta se 
močno spremenila tudi moja miselnost in osebnost.

Po maturi leta 2015 nisem imel motivacije za nadaljnji študij, 
zato sem začel delati v družinskem podjetju, ki se je ukvarjalo 
z malo- in veleprodajo. Dolge noči, dolgi dnevi in ogromno 
dela. Kmalu sem ugotovil, da to ni moja pot, in sem začel iskati 
rešitev. Preizkusil sem se na različnih področjih, vendar sem 
nekako čutil, da sem sposoben za veliko več in da v življenju 
želim delati nekaj drugega. Verjamem, da ti vesolje vedno da 
najboljše in ob najprimernejšem času. Najboljše zame je bila 
poslovna priložnost Forever. Odraščal sem v Mikóházi, majhni 
vasici ob slovaški meji. Imel sem srečno otroštvo, saj sta mi 
starša dala vse, kar sem potreboval. Razen ene stvari: časa, ki bi 
ga lahko preživeli skupaj, saj sta morala nenehno delati. Takrat 
sem se odločil, da bom, ko bom odrasel, njima in svoji prihodnji 
družini dal vse. Ena od najpomembnejših stvari pri tem je, da 
jim bom na razpolago vedno, ko me bodo potrebovali, in da bom 
popolnoma prisoten, ne da bi mi bilo treba razmišljati o tem, 
kaj bo z delom. In je še kakšno boljše orodje za to kot mrežni 
marketing?

Na poti, ki jo prehodijo naši poslovni partnerji, 
ko odkrijejo priložnost Forever, ima vsak 
od njih svojo edinstveno in neponovljivo 
zgodbo. Neštetim zgodbam o Forever je morda 
skupna ena nit – spremembe. Sprememba 
življenjskega sloga, sprememba miselnosti, 
sprememba življenjskih okoliščin. Cilj našega 
najnovejšega projekta, serije člankov in 
intervjujev, je spoznati in deliti zgodbe čim 
večjega števila naših poslovnih partnerjev 
ter se osredotočiti na razloge, prelomnice 
oziroma pogled nazaj in pogled v prihodnost.

ÁDÁM PANDÁK 
manager
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Poleg priložnosti za zaslužek sem od Forever prejel še 
veliko več. Hvaležen sem mentorjem, da so mi razkrili 
pomen osebnostnega razvoja. Nikoli si ne bi mislil, da je to 
tako zelo pomembno. Odkar več berem, poslušam zvočne 
posnetke, se učim in razvijam, se počutim veliko bolje in 
sem postal bolj ozaveščen. Mislim, da mi to v veliki meri 
opredeljuje življenje in je močno vplivalo tudi na moje 
uspehe. Leta 2018 sem v Poreču pritisnil na gumb za nov 
zagon in si obljubil, da si bom prizadeval tako dolgo, dokler 
ne bom živel svojega sanjskega življenja. Na tej točki sva 
se našla tudi z Bio in se zaobljubila, da je to najina pot, da 
lahko skupaj narediva vse in imava življenje, o kakršnem 
sva se toliko pogovarjala. Takrat sem plin resnično stisnil 
do konca.

Do marca 2020 sva postala managerja. Da sva dosegla to 
raven, sva potrebovala dve leti, saj sva se vmes morala 
razvijati. Verjamem, da se odločilni uspeh vedno pojavi 
takrat, ko smo nanj pripravljeni. Ta posel nas nauči 
vztrajnosti.
V obdobju koronavirusa sva se tudi midva soočala s 
številnimi izzivi, vendar je po zaslugi spletnega sistema 
poslovanje delovalo dobro, tako da sva tudi takrat lahko 
veliko ljudem nudila potrebno podporo in jih usmerjala. 
Medtem se je spremenilo tudi najino zasebno življenje, saj 
sva postala mož in žena. Postavila sva si nove cilje, saj sva 
večino predhodno zastavljenih in zapisanih že dosegla. 
Zelo pomembno je, da si cilje zapišemo in se ukvarjamo s 
tem, kar si v življenju resnično želimo. Seveda je delo prav 
tako pomembno, vendar pa lahko ukrepamo šele, ko vemo, 
kaj želimo doseči. Mislim, da sta moji največji prednosti 
ponižnost in učljivost. Vse nasvete mentorjev sprejmem 
brez vprašanja in kompromisov ter jih takoj vključim v 
prakso, saj vidim, da so oni že na tisti točki, kamor želiva 
priti tudi midva.

Od marca 2020 sva doživela veliko. Bili so vzponi in 
padci, vendar pa nama je Forever vedno stal ob strani. 
Skupina in moč skupnosti sta ključna v najinem delu. Tu 
nismo le mentorji poslovnim partnerjem, ne ukvarjamo 
se samo s potrošniki, ampak smo velika družina, v kateri 
se lahko zanesemo drug na drugega in v kateri se rojevajo 
prijateljstva. Lepo je videti, v življenja koliko ljudi sva lahko 
vnesla neko spremembo, bodisi z izdelki bodisi s poslovno 
priložnostjo. Tudi za prihodnja leta imava velike cilje, kar 
naju nenehno navdihuje in žene naprej.

Lani decembra sva se vselila v najino sanjsko hišo, letos 
februarja pa se nama je rodila hči. Neskončno hvaležen sem 
podjetju Forever, saj sta bila prva dva meseca namenjena 
temu, da smo postali družina, pri čemer sem želel biti 
zraven in doživeti to obdobje. Če ne bi bilo podjetja Forever, 
ne bi mogel toliko časa preživeti z družino in hkrati 
ohranjati posel, čeprav sva mu namenjala bolj malo časa. Ko 
sva se začela ukvarjati s tem poslom, sva si želela natanko 
tako življenje. Nikoli si nisem predstavljal, da si bova pri 25 
letih kupila hišo in si upala ustvariti družino. Zavedava se, 
da nama Forever daje varno in stabilno zaledje.

Tisti, ki mi sledite na družbenih omrežjih, lahko 
vidite, da smo sredi velikega projekta, imenovanega 
#100boldogemberprojekt. Že približno eno leto si 



Ste že dosegli vsaj raven 
supervisorja in bi želeli z nami 
deliti svojo zgodbo Forever v 

obliki intervjuja in časopisnega 
članka? Pišite nam na naslov 
foreverjatekok@gmail.com, 

navedite svojo šifro in ime ter v 
nekaj stavkih kratek povzetek 

svoje zgodbe.

prizadevamo ustvariti skupino, v 
kateri so vsi srečni in uspešni, v kateri 
je vsak lahko tisto, kar je, in dosega 
vse svoje cilje. Pri tem ponujamo 
mentorstvo in zgled. Nekateri za to 
potrebujejo več, drugi manj časa, 
vendar pa lahko to doseže vsak. Vse 
je samo vprašanje časa in vztrajnosti. 
Kot je dejal moj mentor:

   »NAJ STANE, KOLIKOR STANE, 
IN TRAJA, DOKLER JE TREBA.« 

Rada bi čim več ljudem posredovala 
vse tiste dobre stvari, ki jih dobiva 
od Forever, tako z vidika financ, 
perspektive in medčloveških odnosov.

Na koncu bi se rada zahvalila veliki 
družini Forever ter mentorjem in 
skupini za to, kar sva postala, in za cilj, 
do katerega nas vodi skupna pot.
Dokler bomo živeli in bo obstajal tudi 
Forever, bomo tukaj kot DRUŽINA.
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Oglejte si tudi naš 

interju z Ádámom



Načrtovanje!
V življenju vsakega posameznika se oblikujejo načrti, načrtom pa 
sledijo cilji. Starejša generacija je tista, ki si postavlja vse manj 
ciljev in zato manj načrtuje. Ne vem, zakaj je pri nas drugače. 
Pogosto slišim od nekdanjih zagrenjenih kolegic, le kaj načrtuješ, 
saj ne boš večno živela …

Za vsako življenjsko situacijo morate imeti načrt in cilj, saj brez 
njiju ne morete živeti uravnoteženo. Vsako prvo jutro v mesecu se 
usedem za mizo, pregledam načrte in dosežke minulega meseca, 
nato pa začnem načrtovati znova.

Žal glede statistike nikoli nisem bila pretirano spretna.

Spremljati moram sebe, da bi lahko delo, ki ga opravljamo, 
primerjala z idejo, ki ji sledimo. Dolgo časa ni bilo tako.

Ker sem sangvinik, moram pogosto zavirati, da se svet ne bi 
premaknil iz svojih temeljev.

Menim, da je pomembno graditi medčloveške odnose, saj je to 
temelj našega poslovanja. Pokažimo to neverjetno priložnost čim 
več ljudem, razširimo semena in počasi bodo vzklila na tleh 
FOREVER LIVING in zrasla v veliko ekipo.

Zelo pomembno je načrtovati 4 točke, saj so po besedah moje 
sponzorke in vodje Ágnes Klaj ŠTEVILNE TOČKE PREPROSTA 
ZADEVA. Da, res je tako, če izdelke resnično uporabljate, jih lahko 
verodostojno priporočite in vključite v vsakdanje življenje svoje 
družine.

Ob tem je pomembno, da načrtujemo skupaj z ekipo, da se 
prepričamo, da vsi načrtujejo s srcem, da bi dosegli cilje. Bistveno 

je, da je cilj ekipe dovolj močan in da ga je mogoče doseči.
Prvi velik cilj za novince je Poreč, kjer bo vsakdo zares spoznal to, 
kar hvalijo tisti, ki so se že udeležili te prireditve. Tu lahko z dobrim 
načrtovanjem in občutkom za namen resnično združimo ekipo, da 
bi skupaj prehodili to pot in ustvarili nepozabne spomine. 

Skupni cilj mora postati pomemben za vsakega posameznega 
sodelavca. O načrtih se je treba pogovoriti takoj v prvem mesecu, 
ob tem pa obujati spomine, ki bodo spodbudili voljo do 
načrtovanja. 

Načrtovati je treba tudi prestop na raven supervisorja. 

Če se naučite načrtovanja 25 točk, boste z nekaj sodelavci s 
pomočjo 4 točk v dveh zaporednih mesecih lahko dosegli to raven 
in z načrtovanjem brez posebnega truda dosegli status 
managerja. 

V naši skupini smo začeli z 8-tedenskim programom vabljenja. 

Povabila so stalna, vsak teden delamo na isti dan in ob isti uri. In 
s to skupinsko vibracijo pomagamo sodelavcem, ki z veseljem 
opravljajo to delo. Tako spodbujamo tudi tiste, ki so mogoče 
trenutno v bolj udobni fazi, skupni nastop pa jih motivira k 
premiku. 

Ker želimo z načrtovanjem doseči še boljše uspehe, imamo 
skupni fokus. 

Uspeh pripada tudi vam. Nikoli ne recite, da boste poskusili, 
ampak: KDOR HOČE, ZMORE!
Kdaj, če ne ZDAJ.

LÁSZLÓNÉ DOBAI
senior managerka
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MESEČNI rokovnik

V RUBRIKI ČASOPISA FOREVER 
BOMO VSAK MESEC 
PREDSTAVLJALI GRADITELJE 
MREŽE, KI NAM BODO DOVOLILI 
VPOGLED V SVOJE NAČRTE ZA 
TEKOČE OBDOBJE. SPOZNALI BOMO 
ODNOS NAJBOLJŠIH DO OSNOVNIH 
KORAKOV GRADNJE MREŽE IN 
PREDVIDLJIVOSTI USPEHA.



 02. 2022. NEW    QUALIFICATIONS

Tóth Sándor & Vanya Edina 
sponzorja: Balogh Anita 
& Süle Tamás

»Moč nama dajeta želja in strast, rezultate pa vera, zvestoba 
in vztrajnost. Najina resnična sreča je uspeh najinih 

poslovnih partnerjev. Dokler bova živela in bo obstajal tudi 
Forever, naju boste v njem zagotovo našli.«

SOARING MANAGER 

SAFIRNI MANAGER

Tóth Emese Ágnes 
sponzorka: Zaránd Mónika

»Edini uspeh je živeti tako, kot si želite.«

Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József 
sponzor: Berkics Miklós

»Temelji uspeha so vera, volja, vztrajnost in 
ponižnost.«

SENIOR MANAGER

Jelena Karleuša Bojić 
sponzorka: Rajka Tatalović

»Kot diplomirana medicinska sestra sem izredno 
ponosna na svoj uspeh pri Forever. Ključ uspeha v 

podjetju je skrb za uporabnike izdelkov in sodelavce.«

»Ustvarite si sanjsko življenje, 
ker ga lahko imate tudi vi.«

Borsodiné Hudák Regina 
sponzorka: Tóthné Kotroczó Edit 
Mónika

Tamara Stojmenović 
sponzorka: Laura Lepojević

»Samo od nas je odvisno, kakšno 
življenje želimo živeti.«

»Ni pomembno, kje začnete, temveč 
kam želite priti!«

Nevenka Šebez 
sponzorja: Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković

Babály Mihály  
sponzor: Fekete Zsolt

»Nič ni nemogoče, če se za to potrudimo 
in vsak dan na tem delamo …«                                                   

Rex Maughan   

Dunja Ostojin Klajić 
sponzorka: Laura Lepojević

»Zanimajo me nemogoče stvari, izvedljive 
prepuščam manj vztrajnim ljudem.«

MANAGER
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 02. 2022. NEW    QUALIFICATIONS

Ádám Tamara 
sponzorka: Molnárné Csillag Réka Noémi

Heizer Mária 
sponzorka: Pohánka Tamásné

Jelena Karleuša Bojić 
sponzorka: Rajka Tatalović

Rada Milanović 
sponzor: Marjan Stojadinović

Molnárné Csillag Réka Noémi 
sponzorka: Kálmán-Krasznai Cintia

Nagy Orsolya 
sponzorka: Zsidai Renáta

Nevenka Šebez 
sponzorja: Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković

Biljana Šuljagić 
sponzorka: Marjan Stojadinović

Szabó-Romhányi Dóra 
sponzorka: Busa-Szandavári Gabriell

ASSISTANT MANAGER

Dragana Aleksić
Batta Sándorné
Anđela Bilbija
Bíróné Zsirai Zsófia
Elvida Čorbić
Tatjana Dimitrijević
Garai Lászlóné
Gombásné Kondor Tünde
Hein-Dervalics Erzsébet
Miljana Ivančević
Dragana Josimović
Gorazd Jurić
Katona-Dominek Angelika
Kissné Erdősi Annamária
Luka Lampret
Major Jenő
Željka Malis
Nagyné Katona Edit
Németvölgyi Fanni
Oravecz Flóra Adrienn
Pálinkás-Tóth Anita
Amira Pamić
Stjepan Pejović
Pifkáné Krizsanyik Kitti
Potyondi Tímea
Püspöki Szabina
Danijela Raković
Radmila Stevanović
Sticklné Kiss Barbara
Szabó György
Szaluter Sándor 
& Szaluter-Boncsér Henrietta
Szatmári János Attila
Szendrey Csilla
Szilágyi Gyöngyi
Szőke Erika
Takács László
Jelena Vlahović

SUPERVISORFOREVER2DRIVE

3. RAVEN
Herman Terézia

Varga Róbert

1. RAVEN
Pappné Hubai Katalin

Majsai Edit  
sponzorja: Szabóné Dr. Szántó 
Renáta & Szabó József

»Z vero, voljo, vztrajnostjo in 
ponižnostjo se bodo vaše sanje 

uresničile, orodje za to pa je Forever.«

Tóthné Molnár Erzsébet 
sponzorka: Tóth Emese Ágnes

»Nikoli ni prepozno, da postanete 
oseba, kakršna bi lahko bili.« 

                                            George Eliot



Pappné Hubai Katalin
Laura Lepojević
Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković

Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Marjan Stojadinović
Hegedüs Árpád 
& Hegedüsné Lukátsi Piroska
Kálmán-Krasznai Cintia
Almási Gergely & Bakos 
Barbara

Klaj Ágnes
Anita Falamić
Halmi-Rusák Patrícia
Slađana Vukojević
Aleksandra Anđelić
Zsidai Renáta
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Ivana Stanić
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Háhn Adrienn
Majoros Éva
Dénes Gabriella
Magyari-Martos Mónika
Tóthné Kotroczó Edit Mónika
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
Andreja Brumec
Dr. Bondor Ágnes
Sárffyné Gutmann Zsuzsa 
& Sárffy János
Fekete Zsolt
Lučano Iskra & Rinalda Iskra

NEW QUALIFICATIONS
60+CC

02. 2022.02. 2022.02. 2022.

150+CC 100+CC

60+CC
02. 2022.

Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág
Hollóné Kocsik Judit 
& Holló István
Berkics Miklós
Nikola Novaković
Tanács Ferenc 
& Tanács Ferencné
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Pohánka Tamásné
Branislav Andrić
Bárkányi Erzsébet
Horváth Andrásné
Đenan Alidžiković
Busa-Szandavári Gabriella
Marija Buruš & Boško Buruš
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Kubinyi Ida
Dobai Lászlóné & Dobai László
Futaki Ildikó
H. Pezenhófer Brigitta 
& Henc Krisztián Dávid
Éliás Tibor
Glatter Andrea
Dunja Ostojin Klajić
Pápai Zita & Lajmer János
Utasi István
Szolnoki Mónika
Seresné Bathó Mária 
& Seres János
Davis Erika & Henry Davis
Tóth Emese Ágnes
Gyurik Erzsébet & Sándor József
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Vesna Zdravković
Kurucz Endre
Emődiné Csapó Barbara 
& Emődi István



Pridržujemo si pravico do spremembe kraja dogodka. 
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Ob obisku v stanovanju Edit Majsai 
pozornost takoj pritegne ogromna 
tabla, na kateri so nanizani njeni 
cilji in na kateri zadnji zapis pravi, 
da bo v letu 2022 dosegla raven 
managerja. Da je od tistega dne, 
ko ji je znanec predstavil priložnost 
Forever, moralo preteči natanko 
dvaindvajset let, pa smo izvedeli od 
Edit.

»Takrat so me poiskali na podlagi 
priporočila,« začne pogovor nova 
managerka. »Na žalost sem se do 
takrat že preizkusila v nič več in 
nič manj kot petih različnih MLM 
podjetjih, ki so se vsi končali z 

neuspehom in razočaranjem. Pri 
vsakem sem vložila ogromno dela, ki 
mi ni prineslo skoraj nič. Zato sem se 
odločila, da me tako delo preprosto 
ne zanima in se z MLM ne želim 
nikoli več ukvarjati. Zanimivo je, da 
se s Forever do takrat nekako še 
nisem srečala.

Nekega lepega dne pa je nekdo 
pozvonil pri njenih vratih. Izkazalo 
se je, da je sinov najboljši prijatelj 
temu mladeniču priporočil, naj poišče 
Edit. »Ko sem ugotovila, da gre spet 
za mreženje, o zadevi nisem želela 
slišati niti besedice več. Zaradi 
sinovega prijatelja pa sem nekoliko 

Sponzorja: József Szabó in dr. 
Renáta Szántó Szabóné
Višja linija: Miklós Berkics, József 
Szabó, Olivia Emilia Gajdo, Rolf Kipp

EDIT SE JE REGISTRIRALA ŽE PRED 
DVAINDVAJSETIMI LETI, A JE ŠELE V LETOŠNJEM 
LETU POSTALA MANAGERKA. MENI, DA JE ZDAJ 
RESNIČNO NAŠLA SVOJE MESTO V SVETU FOREVER.

POTREBUJEM FOREVER

 EDIT MAJSAI  

managerka

NEW
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popustila in dejala, da bom podpisala 
prijavnico, samo da me pustijo pri miru. 
Kmalu zatem sem dobila paket, s katerim 
sem se lahko registrirala in začela 
uporabljati izdelke.«

Kljub temu se v naslednjih šestih letih s 
poslom Forever sploh ni ukvarjala. V teh 
letih je Edit preizkusila vse, kar je bilo 
mogoče.

»Ker sem sinova vzgajala sama, se je 
zgodilo, da sem imela celo tri ali štiri 
službe hkrati. Dostavljala sem kosila, 
raznašala vence za pogrebe, čistila 
stanovanja in prodajala zelenjavo. 
Slednje sem morala opustiti zaradi 
nesreče, ko sem si pri nogometu z otroki 
zlomila desno zapestje. Preden sem 
lahko spet normalno premikala roke, 
je minilo skoraj eno leto. Zato sem si 
morala znova poiskati novo službo. 
Preizkusila sem se v gostinstvu, se učila 
računalništva, vendar se mi nekako ni 
nič izšlo. Nato pa me je nekega dne 
obiskala sosedina snaha, ki je prav tako 
delala v Forever in me povabila s seboj 
na prireditev v ulici Nefelejcs. Povabilo 
sem najprej odklonila, kljub temu pa so 
me nekateri izdelki spet začeli zanimati. 
Poleg tega me je gospa tako vztrajno 
vabila, da sem na koncu pristala in odšla 
na dogodek. Na moje presenečenje 
je bila dvorana v zgornjem nadstropju 
polna! Na dogodku so govorili o podjetju, 
izdelkih in marketinškem načrtu. Vse, 
kar sem slišala, mi je bilo tako všeč, da 
sem naslednji dan poiskala staro člansko 
izkaznico in se responzorirala.

Edit se je takoj lotila dela, in ker se 
je ponovno prepričala, kako dobri so 
izdelki, jih je začela znova uporabljati. 
Julija 2007 se je celo udeležila svojega 
prvega dneva uspeha. »Vzdušje je bilo 
neverjetno! Tam sem kupila paket Touch 
in dejala: potrebujem Forever!«

Čutila je, da je končno našla posel, v 
katerem se lahko izpopolni in se tudi 
finančno okrepi. Zagnano se je vrgla v 
delo. »Vedela sem, da bom pri Forever 
tokrat vztrajala. Poleg tega so me starši 
že od malih nog učili, naj bom neodvisna, 
samostojna, vztrajna in se ne pustim 
nikomur izkoriščati.«

Vendar pa je za nemoten potek dela 
potrebna še ena pomembna sprememba. 
»Čutila sem, da se v svoji takratni 
skupini ne bom uspela razvijati tako, kot 
bi se lahko, zato sem začela opazovati 
druge. V poštev so prišle tri skupine, 
vendar se dolgo nisem mogla odločiti. 
Nekega dne, ko sem doma pila kavo 
ter vmes tuhtala in razglabljala, sem si 
poskusila vizualizirati, kaj naj storim, 
in verjeli ali ne, sem imela nekakšno 
vizijo. Zdelo se mi je, da v moji sobi 
sedi Renáta, to je dr. Renáta Szántó 
Szabóné. Bila je neverjetna izkušnja. 
Čez nekaj dni sem jo srečala v skladišču 
in ji pojasnila, da bi rada nadaljevala 
z njeno skupino. Odgovorila mi je, da 
jo to zelo veseli, vendar je to mogoče 
le, če bom svojo preteklost s prejšnjimi 
sodelavci popolnoma zaključila. Tako 

sem z Reni in njeno skupino začela 
znova, od temeljev. 4. decembra istega 
leta sem se responzorirala, 27. januarja 
pa že dosegla raven supervisorja. In 
od takrat sem samo še napredovala. 
Najbolj me je očarala njihova človečnost. 
Nikoli prej nisem imela nikogar, s 
katerim bi se lahko pogovorila o svojih 
težavah. Z njimi pa sem se lahko. So 
ljudje, ki vam pogledajo v oči in vidijo, 
da vas nekaj muči, čeprav to poskušate 
zanikati. Zanima jih torej 'človek' in ne 
samo sodelavec. Pozorni so do vas. 
To poskušam prenesti tudi na svoje 
sodelavce.«

»Lani je mojo družino žal doletela velika 
izguba, saj nas je v triindevetdesetem 
letu starosti zapustila moja mama. 
Še danes me preplavijo čustva, ko se 
spomnim, kaj mi je v svojih zadnjih dneh 
dejala. Prosila me je, naj končno spravim 
v red svoj posel. Prvi božič brez mame 
je bil zelo žalosten, a sem se do novega 
leta zbrala in se odločila, da bom, če 
ne zaradi drugega, v spomin na mamo, 
storila vse, za kar me je prosila, in do 
februarja postala managerka. In glej 
ga zlomka: točke so se kar nabirale, 
prihajale so od vsepovsod, tako da sem 
do 25. zvečer zbrala potrebno število. 
Zdaj lahko mirno rečem, da mi nikoli 
ne bo treba delati nič drugega, kot se 
ukvarjati s poslom Forever.«
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Patti sem obljubil, da jo odpeljem na Maldive. 22. 
avgust 2018. Patti leži ob moji desnici na bolniški 
postelji. Nasproti mene stoji zdravnik in ji sporoča, da 
potrebuje operacijo hrbtenice. Dobila bo šest vijakov 
in dve podporni ploščici, ker si je v nesreči z motornim 
čolnom zlomila hrbtenico. 

Najino spoznavanje se je začelo šele pred tremi tedni in 
že naju je življenje postavilo pred težak izziv. Patti se je 
operacije zelo bala. Ko je slišala zdravnikovo priporočilo, 
me je vprašujoče pogledala … Kaj storiti? Vedel sem, da so 
Maldivi njena sanjska destinacija, zato sem ji samo dejal: 
»Vse bo v redu. Obljubim, da te bom na Maldive popeljal 
prej, kot si sploh predstavljaš.« 

Do zadnjega trenutka sem bil ob njej in jo božal po obrazu. 
Prosil sem jo, naj zapre oči in si predstavlja, da se z roko 
v roki sprehajava po čudoviti beli peščeni plaži. Ta slika 
se je obema vžgala v misel. In tu se je začelo ustvarjanje 
nove resničnosti. 

Manjkala je le ena stvar. Prav takrat nisem imel niti dveh 
enakih kovancev … V tem obdobju življenja sem moral vse 
začeti znova. Od takrat vem, da je življenje kot meduza. 
Vsrka te, izpljune, vsrka nazaj in spet izpljune. Čudovit 
cikel, v katerem pred vsakim senzacionalnim obdobjem 
najprej nastopi zelo težak čas. Od septembra 2018 sem 
se popolnoma osredotočil na delo in svoj posel začel 

graditi na popolnoma novih 
temeljih. 

Januar 2019 je bil moj prvi 
resnično uspešen mesec, zaslužek od tega pa je zadoščal 
za prvi teden na otoku čudežev. Seveda Patti nisem jaz 
dobesedno peljal, saj sem si takrat še svoj del komajda 
lahko privoščil, vendar je bil čudovit občutek, da sem ji 
obljubil in sva to tudi uresničila. Nikoli ne bom pozabil, 
ko sva prvič zagledala modrino morja in pod nogami 
začutila mehak beli pesek. Tega leta sva ob popolni 
osredotočenosti na delo obiskala 19 držav. 150 dni sva 
preživela v tujini, v nekaterih najlepših krajih na svetu, 
medtem pa se je najin posel na spletu lepo razvijal. Nato 
je prišel covid-19, z njim pa tudi manj potovanj, vendar 
je najina osredotočenost na delo ostala enaka. Dokazali 
smo, da je to mogoče med potovanjem in tudi doma. Od 
takrat sva Maldive obiskala že štirikrat. Od takrat sva 
bila trikrat na najinem najljubšem otoku, nazadnje pa 
sva lahko bila priči trenutku, ko sta Pattina starša prvič 
zagledala raj. Odločila sva se, da bova otočje obiskala 
vsako leto. Všeč so nama energija kraja, čudesa narave in 
občutek, da lahko med tem, ko z obale opazujeva morske 
pse, hkrati gradiva tudi svoj globalni posel, za katerega je 
zdaj neverjetno reči, vendar je res, da med tamkajšnjim 
bivanjem z njim zasluživa več, kot zapraviva. Veliko 
denarja lahko zaslužite na veliko mestih, a le malo podjetij 
vam lahko omogoči to svobodo. To je MOČ MREŽNEGA 
MARKETINGA! 

BENCE HALMI
senior manager, 
eagle manager

Mreženje je veliko potovanje – pot 
do samospoznanja in odkrivanja 
sveta. Za marsikoga je pri tem najbolj 
privlačno, da spoznava sebe, hkrati pa 
tudi oddaljene kraje in druge kulture, 
in to v okviru podarjenega luksuznega 
potovanja. V naši seriji bomo s pomočjo 
svetovnih popotnikov, članov Forever, 
tudi sami postali raziskovalci.

ODKRIVAJMO SVET S 

Forever
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BENCE HALMI
senior manager, 
eagle manager
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 JÓZSEFNÉ IN JÓZSEF HAIM
soaring managerja

»VERJELI ALI NE – DELUJE!«
Pred 25 leti me je življenje postavilo 
pred izbiro: ali bom zapustila 
vsakodnevno, ponavljajočo se rutino ali 
pa bom v njej za vedno obtičala skupaj 
s svojo družino. Pred 25 leti je v naše 
življenje vstopil naš prijatelj Miklós 
Berkics in dejal, da je našel posel 
svojega življenja. Bili smo radovedni, 
a smo Mikijevo ponudbo kljub temu 
sprejeli z določenim dvomom. Moj 
mož Józsi in Miki sta bila že pred 
Forever člana različnih MLM podjetij, 
v katerih pa večjega uspeha nista 
dosegla. Pri poslovni priložnosti, ki jo 
je nudil Forever, je mož ODLOČITEV 
prepustil meni. Začeli smo uživati 
izdelke in ugotovili, da brez njih ne 
bi mogli več živeti. Naše življenje 
se je spremenilo zaradi ENE SAME 
ODLOČITVE. Številni menijo, da sva 
postala uspešna, ker sva se z gradnjo 
posla začela ukvarjati na začetku, in 
pravijo tudi, da je preprosto delati s 
sponzorjem, kot je diamantni manager 
Miklós Berkics, ki ga poznajo 

in spoštujejo v 160 državah, kjer je 
prisoten Forever, in ki daje zgled tudi na 
mednarodni ravni.
Za vedno ti bova hvaležna, Miki, da 
naju nisi izpustil s svojega seznama.
Z možem sva za nekaj časa zamenjala 
vloge: Józsi je skrbel za otroke in 
gospodinjstvo, jaz pa sem z Mikijem 
hodila na družinske predstavitve. Ko 
sem dosegla raven supervisorja, se mi 
je pridružil tudi Józsi in postal aktiven 
graditelj posla. V posebno zadovoljstvo 
nama je, da imajo vsi najini družinski 
člani lastno kodo poslovnega partnerja 
Forever in so člani te velike družine.
Najina hči Bianka je supervisorka, 

JÓZSEFNÉ 
IN JÓZSEF HAIM 

soaring managerja

TIBOR HAIM
manager

in BIANKA HAIM 
supervisorka

Forever je fantastična, 
tesno povezana skupnost 
in v nekaterih zglednih 
primerih se izraz »družina 
Forever« med našimi 
poslovnimi partnerji lahko 
uporablja dobesedno. 
V naši novi rubriki vam 
bomo pokazali, kako je, če 
jabolko ne pade daleč od 
drevesa in se priložnost 
Forever prenese z očeta na 
sina, z matere na hčerko 
ali nazaj z otroka na starša. 
Skupaj si oglejmo zanimive 
zgodbe družin, ki ponosno 
predstavljajo generacijsko 
povezovanje.

mreženje
Medgeneracijs

ko



živi v tujini in je trenutno mama 's polnim 
delovnim časom', saj naju je obdarovala s 
čudovito vnukinjo. Tudi v njeni družini prav 
vsi uživajo in uporabljajo izdelke Forever.
Najin sin Tibi se je odločil, da se nama bo 
pridružil in baklo Forever ponesel naprej, 
mladim in mladim družinam za boljšo in 
varnejšo prihodnost. Zdaj pa bom besedo 
predala Tibiju, da nam pove, zakaj se je kot 
mlad človek odločil za priložnost Forever 
oziroma kakšne zamisli in nasvete bi dal 
sodelavcem in drugim, ki šele začenjajo z 
delom.
 

 TIBOR HAIM manager in
    BIANKA HAIM supervisorka

Star sem bil dvanajst let, ko nam je vedno 
nasmejan stric Miki prvič predstavil izdelke 
iz aloje. Po zaslugi staršev smo prehranska 
dopolnila uporabljali že prej, tako smo imeli 
že nekaj izkušenj, na osnovi katerih smo 
lahko izdelke primerjali med seboj. Ugotovili 
smo, da so izdelki Forever veliko bolj 
kakovostni.
Kot otrok sem se predstavitve novega 
izdelka veselil vsaj toliko kot presenečenja ob 
rojstnem dnevu. Moja ljubezen do izdelkov je 
še danes neomajna.
Da bi takoj pri 18 letih prevzel štafeto iz rok 
svojih staršev, se mi kljub temu ni zdelo 
samoumevno. Najverjetneje zato, ker sem 
takrat na odru videval večinoma ljudi, ki so 
bili veliko starejši od mene in se z njimi nisem 
mogel poistovetiti, čeprav mi je bilo vse, kar 
sem videl in slišal, zelo všeč. Zato ideje, da bi 
se morda v prihodnosti začel resneje ukvarjati 
s poslom, nisem dokončno zavrnil.
Izkušnje sem z veseljem delil z vsemi 
prijatelji. Pri predstavitvah sem se na svoje 
starše lahko popolnoma zanesel že od 
samega začetka. Mama je strokovnjakinja 
za izdelke in predstavitve kozmetičnih 
pripomočkov, z očetom pa sva organizirala 
poslovna srečanja. Najverjetneje zaradi 

mojega odnosa pa pričakovani uspeh kljub 
strokovni podpori ni bil izstopajoč.
Skozi leta odraščanja sem pridobival 
tudi delovne izkušnje v običajnem 
življenju: študentsko delo, gradbena dela, 
knjigovodstvo, šofer itd. Imel sem srečo, saj 
sem vedno delal v dobri ekipi in tudi plača 
je bila redna. Toda z leti so rasle tudi moje 
potrebe, ki jih s temi zaposlitvami nisem 
mogel kriti. Takrat sem prvič pomislil: kaj če bi 
izdelke ponujal zavestno in organizirano?
Z namenom, da si razširim znanje in 
navežem veliko novih stikov, sem se vpisal na 
univerzo v Szegedu, smer promocija zdravja 
in organizacija rekreacije. S to odločitvijo v 
srcu sem lahko desetletne izkušnje svojih 
staršev uporabil veliko bolj učinkovito in 
uspešno.
Za njuno potrpežljivost, s katero sta me 
podpirala že od malih let, jima bom vedno 
hvaležen.
V meni je vedno bolj dozorevalo spoznanje, 
da ta posel samo z navdušenim in strastnim 
ponujanjem izdelkov nikoli ne bo resnično 
obsežen. Da, postati moram vodja! Zavezati 
se moram odličnosti! Z drugimi besedami, 
če želim resnične, izjemne rezultate, moram 
svoj »ljubiteljski« pristop spremeniti v 
profesionalnega.
Ko sem dosegel raven managerja, se je v 
meni potrdilo prepričanje, da lahko ta posel 
deluje tudi pri meni. Do takrat sem že dovolj 
»pametoval«, zato je prišel čas, da sem se 
tako do sebe kot do te edinstvene priložnosti 
začel resneje obnašati.
Čeprav sta se moja starša mreženja učila še 
s kaset in v sistemu brez uporabe interneta, 
sta neomejene možnosti spletnega sveta 
prepoznala zelo hitro in od takrat se nenehno 
učita uporabe novih orodij, zaradi česar sem 
izjemno ponosen na njiju. Zelo me veseli, da 
jima lahko tokrat pri tem pomagam tudi jaz.
V Forever je to, kaj lahko dosežemo in 
kakšna oseba postanemo, odvisno samo od 
nas samih. Naprej, Forever Madžarska!
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       MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu 
+36-1-269-5370/110 és 111
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
+36-70-436-4173
Pénzügyi Recepció: szamla@foreverliving.hu  +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.

Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; flpnk@foreverliving.hu
Marketing csoportvezető: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272, 
hqcommunication@foreverliving.hu
Social Media: Bödő-Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
FLP360 ügyintéző: Rabb Rita; mobil: +36 70 436 4178
Délszláv koordinátor: Ábrahám Erzsébet; mobil: +36 70 436 4215; 
flpslavic@foreverliving.hu
FLP TV: dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4281
Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
Nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
mobil: +36-70-436-4173
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék
Debreceni Területi Igazgatóság: 
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel
befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 
6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1.,
Tel.: +36-62-555-444, mobil: +36-70-436-4175
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 
15 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor, mobil: +36-70-436-4188
Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter

Dr. Bakanek György orvosszakértő, 06-30-942-8519
Az ország bármely területéről, bármilyen orvosi vagy egészségügyi kérdéssel 
a hét mindennapján egész nap hívható.

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević 
i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)

Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 09:00-17:00, torek 12:00-20:00, 
sreda-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si

Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00

Direktor: Andrej Kepe

Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Telefonski savjeti mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete od ponedjeljka do petka od 10 do 18h.
Broj mobitela: 091 4196101
Upite možete slati i na e-mail: savjeti@foreverliving.hr

 SHQIPËRIA         KOSOVA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal: Klajdi Rexha, cel: +355 69 32 66 997
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
webshop: www.foreveralbania.com
 
 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović
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Izdajatelj: Forever Living Products Magyarország Kft.  
Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Tel: (+36 1) 269 53 70 Faks: (+36 1) 297 1996

Glavni urednik: dr. Milesz Sándor PhD. Uredniki: Bózvári-Holtai Orsolya, Pósa Kálmán, Novinar: dr. Karizs Tamás
Fotografije: Kővágó Nagy Imre, Priprava za tisk: Crossroad Consulting Kft. Prevod in lektura: Mimoza Borbáth (albanski), Vasilija Golub, Pöhle Zsolt (hrvaški), 

Babity Gorán Vladimi, Dragana Meseldžija (srbski), Jolanda Harmat Császár, Biro2000 (slovenski)
Tisk: Keskeny és Társai Nyomdaipari Kft.  

A járványhelyzet alakulása és az annak függvényében fellépő rendelkezések
tekintetében kérjük kísérje figyelemmel céges tájékoztatóinkat, hirdetésein-
ket! Vigyázzunk magunkra és egymásra!



Tudtad, hogy 20 aloé 
növény annyi szén-dioxidot 
alakít át oxigénné, mint 
egy fa?

Izkusite resnično 
moč aloe vere! 






